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INTRODUCTIE
Bij  MyStee l  ge loven we in  de  k rach t  van  duur zame en hoogwaard ige  tu inp roduc ten  d ie  he t 
bu i ten leven ne t  wa t  mooie r  en  p rak t i sche r  maken .  S inds  onze  s ta r t  in  20 19  z i jn  w i j  u i tgegroe id 
to t  dé  spec ia l i s t  in  s ta len  tu inp roduc ten .  B i j  ons  v ind  je  a l l es  voor  een s t rakke  en  p rak t i sche 
bu i ten ru imte :  van  p lan tenbakken en  houtops lag  to t  te r rasve r warmers  en  t rappen .  Zo b ieden we 
a l t i j d  een op loss ing  d ie  past  — d i rec t  l eve rbaa r  o f  op  maat  gemaak t . 
 
We ont werpen ,  on t w ikke len  en  p roduce ren  a l l es  ze l f  in  Neder land .  He t  comple te  p roces  gebeur t 
onder  één dak :  van  he t  ee rs te  idee  to t  de  leve r ing  van  he t  e indproduc t .  Daa rdoor  houden we de 
kwa l i te i t  hoog en kunnen we sne l  en  e f f i c iën t  werken .  We vo lgen techno log ische  on t w ikke l ingen 
op de  voe t  en  ve r werken d ie  d i rec t  in  onze  p roduc t ie .  Dankz i j  s l imme au tomat ise r ing  werken we 
nauwkeur ig  en  b l i j ven  de  kosten  aan t rekke l i j k .  Onze  moderne  p roduc t ie fac i l i te i t  maak t  he t  moge l i j k 
om e lk  p roduc t  con t inu  te  con t ro le ren  en  te  ve rbe te ren . 
 
In  de  a fge lopen ja ren  z i jn  we u i tgegroe id  to t  een team van 60 medewerke rs  met  een magaz i jn 
van  8 .000 m² .  Door  onze  g ro te  voorraad  leve ren  we sne l  aan  k lan ten  in  hee l  Eu ropa .  Inmidde ls 
z i jn  we ac t ie f  in  26 landen en  ze t ten  we s tev ig  in  op ve rde re  g roe i ,  met  de  ambi t ie  om were ldwi jd 
mark t le ide r  te  worden in  s l imme sta len  tu inp roduc ten .
 
Onze missie is  helder:  buitenruimtes verr i jken met prakt ische,  duur zame en mooi 
vormgegeven tuinproduc ten.  O f  he t  nu  gaa t  om een compac te  s tadstu in  o f  een roya le 
bu i ten ru imte ,  b i j  MyStee l  zo rgen we voor  de  pe r fec te  op loss ing .  We k iezen  voor  doordach te 
on t werpen d ie  gebru iksgemak combine ren  met  een luxe  u i t s t ra l ing . 

Onze kernwaarden: 
Kwal iteit :  We doen geen concess ies  aan de  kwa l i te i t 
van  onze  p roduc ten . 
Betrouwbaarheid:  Dankz i j  onze  g ro te  voorraad  leve ren  we a l t i j d  sne l . 
Innovat ie:  We b l i j ven  ve rn ieuwen om kee r  op  kee r  de  beste 
tu inop loss ingen te  b ieden . 
Duur zaamheid:  Onze p roduc ten  z i jn  on t worpen om ja ren lang 
mee te  gaan .

BIJ MYSTEEL DRAAIT ALLES OM KWALITEIT, SNELHEID EN INNOVATIE. 
OF JE NU EEN TUINPROFESSIONAL BENT OF ALS PARTICULIER JE 
BUITENRUIMTE WILT UPGRADEN, WIJ ZORGEN ERVOOR DAT JE ALTIJD 
HET BESTE KRIJGT VOOR EEN EERLIJKE PRIJS. 
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STANDAARD KLEUREN

RAL7016 mat 
(antracietgrijs)

RAL9005 mat
(zwart)

RAL9010 mat
(wit)

Kies  u i t  onze  s tandaa rdk leu ren  en  gee f  gepoedercoa t  s taa l  een  e legan te  u i t s t ra l ing . 
E lke  k leu r  i s  t i j d loos  en  eenvoud ig  te  combine ren  met  zowe l  bu i ten-  a ls  b innenst i j l en .

MATERIALEN

Cortenstaal 
Cor tenstaa l  i s  een 
s te rke ,  weerbestend ige 
s taa lsoor t  met  een 
he rkenbare  u i t s t ra l ing . 
Bu i ten  vo rmt  he t  een 
dunne ,  besche rmende 
roestb ru ine  laag 
d ie  ve rde re  co rros ie 
ve r t raag t  en  he t 
onderhoud min imaa l 
houdt .  De warme, 
aa rdse  k leu r  past 
pe r fec t  in  zowe l 
tu inen a ls  moderne 
a rch i tec tuu r  en  zo rg t 
voor  een s t i j l vo l le  én 
duur zame u i t s t ra l ing .

Gepoedercoat 
verzinkt staal
Gepoedercoa t 
ve r z ink t  s taa l 
i s  s te rk  en 
u i t s tekend 
bestand tegen 
roest .  De 
ve r z ink te  l aag 
besche rmt 
tegen co rros ie , 
te r w i j l  de 
poedercoa t ing 
zo rg t  voor 
een duur zame 
a f werk ing  met 
k leu r.

Aluminium
Alumin ium is 
een l i ch t  maar 
s te rk  metaa l , 
u i t s tekend 
bestend ig 
tegen co rros ie . 
He t  i s  vo l led ig 
recyc lebaa r 
en  daa rmee 
een duur zame 
keuze .

Sendzimir 
verzinkt staal
Sendz imi r 
ve r z ink t 
s taa l  i s  s te rk 
en  goed 
besche rmd 
tegen roest . 
De z ink laag 
s lu i t  he t  s taa l 
a f  en  voorkomt 
co rros ie .

Douglas hout
Doug las  i s 
een duur zame 
en vee l z i jd ige 
naa ldhoutsoor t 
met  een goede 
s te rk te  en 
een warme, 
na tuu r l i j ke 
u i t s t ra l ing .

Polyester
Polyeste r  i s  l i ch t 
van  gewich t 
maar  tege l i j k 
s te rk ,  en  vo l led ig 
gesch ik t  voor 
bu i tengebru ik . 
De duur zame, 
uv-bestend ige 
a f werk ing 
voorkomt 
ve rk leu r ing  en 
zo rg t  e r voor  da t 
he t  mate r iaa l  z i jn 
s t rakke ,  moderne 
u i t s t ra l ing 
ja ren lang 
behoudt .

SPECIALE KLEUREN

Corten look Beton look Sand look Gold Copper

Bronze Blossom pink Olive greenFirebrick redSeagreen

Geef  gepoedercoa t  s taa l  een  un ieke  u i t s t ra l ing  met  een van onze  exc lus ieve  k leu ren .  De 
hoogwaard ige  a f werk ing  i s  duur zaam en k leu rech t ,  zoda t  de  look  ja ren lang mooi  b l i j f t .
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FLESSEN

Produc t

MySteel  roest versnel ler  PRO+ MSRACC

MySteel  ont vet ter MSCLEA

MySteel  roest versnel ler  PRO+ -  Combi  deal MSRACC-CLEA

MySteel  roest versnel ler  PRO+ -  Mega deal MSRACCBOX
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ROESTVERSNELLER & ONTVETTER

Kun je  n ie t  wach ten  to t  d ie  warme,  he rkenbare  pa t ina  op je  co r tensta len  p lan tenbak  o f  tu ine lement 
ve rsch i jn t ?  Met  de  MyStee l  Degrease r  en  de  MyStee l  Rust  Acce le ra to r  Pro+ heb je  he t  pe r fec te  duo 
in  handen om in  ko r te  t i jd  een un ieke ,  na tuu r l i j ke  look  te  c reë ren .  Eén behande l ing  i s  genoeg om 
meer  d iep te ,  s t ruc tuu r  en  s fee r  in  je  bu i ten ru imte  naa r  vo ren  te  l a ten  komen . 
 
Cor tenstaa l  word t  ge leve rd  met  een l i ch te  o l ie laag d ie  he t  roestp roces  ve r t raag t .  De MyStee l 
Degrease r  ve r w i jde r t  deze  laag  voor z i ch t ig  en  maak t  he t  opper v lak  k laa r  voor  een mooie ,  ega le 
roest vo rming — de ee rs te  s tap  naa r  een t i jd loze  u i t s t ra l ing  voor  bu i ten .



TUIN
AFSCHEI-
DINGEN
Per fec t  om je  tu in  a f  te  bakenen ,  meer 
p r i vacy  te  c reë ren  en  een moderne , 
indust r i ë le  u i t s t ra l ing  toe  te  voegen . 
Onze  s ta len  schu t t ingen z i jn  vee l z i jd ig 
inze tbaa r  voor  he t  bepa len  van  zones 
en  randen ,  en  geven e lke  bu i ten ru imte 
een s t rakke ,  e igen t i jdse  look .



CORTENSTAAL
Tu lp  symmet r i sch
120 x  6  x  190 cm

CORTENSTAAL
Le l ie

120 x  6  x  190 cm

CORTENSTAAL
Bergen compos i t i e  3

60 x  6  x  190 cm

CORTENSTAAL
Bas is  compos i t i e
80 x  6  x  190 cm

Onze pane len  ve rhogen de  p r i vacy  en  he t 
comfor t  in  e l ke  tu in .  Ze  z i jn  un iek ,  func t ionee l , 
s t i j l vo l ,  decora t ie f  en  duur zaam.

CORTENSTAAL
Tu inpanee l  boomdes ign  se t  240 x  6  x  190 cm 
4x  panee l  (met  aaneens lu i tende des igns)  60 x  6  x  190 cm

CORTENSTAAL
Staander  met 

g rondp in 
190 x  6  x  3  cm

CORTENSTAAL
Staander  met 

voe tp laa t 
190 x  6  x  3  cm

CORTENSTA AL

Mode l Afmet ingen

Tulp symmetrisch PACO1900X1200X60A1- 1 120 x 6 x  190 cm

Tulp asymmetrisch PACO1900x 1200x60A1-2 120 x 6 x  190 cm

Klaproos PACO1900X1200X60A3 120 x 6 x  190 cm

Korenbloem PACO1900X1200X60A4 120 x 6 x  190 cm

Lelie PACO1900X1200X60A5 120 x 6 x  190 cm

Bladeren 1 PACO1900X1200X60A6- 1 120 x 6 x  190 cm

Bladeren 2 PACO1900X1200X60A6-2 120 x 6 x  190 cm

Bladeren 3 PACO1900X1200X60A6-3 120 x 6 x  190 cm

Boom deel 1 PACO1900x600x60A7- 1 60 x 6 x  190 cm

Boom deel 2 PACO1900x600x60A7-2 60 x 6 x  190 cm

Boom deel 3 PACO1900x600x60A7-3 60 x 6 x  190 cm

Boom deel 4 PACO1900x600x60A7-4 60 x 6 x  190 cm

Bamboe PACO1900X1200X60A8 120 x 6 x  190 cm

Bergen deel 1 PACO1900X600X60B1- 1 60 x 6 x  190 cm

Bergen deel 3 PACO1900X600X60B1-3 60 x 6 x  190 cm

Basis PABACO1900x600x60 60 x 6 x  190 cm

Basis PABACO1900x800x60 80 x 6 x  190 cm

Basis PABACO1900x 1000x60 100 x 6 x  190 cm

Basis PABACO1900x 1200x60 120 x 6 x  190 cm

Staander met grondpin PASTCORE1900GRP 190 (Hoogte)

Staander met voetplaat PASTCORE1900VOET 190 (Hoogte)

Staander / grondpin (hoek) PASTCOHO1900GRP 190 (Hoogte)

Staander / voetplaat (hoek) PASTCOHO1900VOET 190 (Hoogte)

Bomen complete set PATREECOSET 240 x 6 x  190 cm
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TUINPANELEN



Ont werp  je  bu i ten ru imte 
he lemaa l  naa r  wens 
met  onze  moderne 
hor i zon ta le  pane len  — 
vee l z i jd ig ,  s t i j l vo l  en 
eenvoud ig  te  p laa t sen .

CORTENSTAAL
Dak mot ie f

180 x  47,5  x  6  cm

CORTENSTAAL
Bas is

180 x  47,5  x  6  cm

CORTENSTAAL
Bubbe l  mot ie f

180 x  47,5  x  6  cm

CORTENSTAAL
Staander  met  g rondp in
190 x  6  x  6  cm

CORTENSTA AL

Mode l Afmet ingen

Paneel 475 x 1200 SCHHORCO1200X47 5X60 120 x 47,5 x  6 cm

Paneel 475x1200 dak motief SCHHORCO1200X47 5x60DAK 120 x 47,5 x  6 cm

Paneel 475x1200 bubbel motief SCHHORCO1200X47 5x60BUB 120 x 47,5 x  6 cm

Paneel 475x1800 SCHHORCO1800X47 5x60 180 x 47,5 x  6 cm

Paneel 475x1800 dak motief SCHHORCO1800X47 5x60DAK 180 x 47,5 x  6 cm

Paneel 475x1800 bubbel motief SCHHORCO1800X47 5x60BUB 180 x 47,5 x  6 cm

Paneel 633x1200 SCHHORCO1200X633x60 120 x 63,3 x  6 cm

Paneel 633x1200 dak motief SCHHORCO1200X633x60DAK 120 x 63,3 x  6 cm

Paneel 633x1200 bubbel motief SCHHORCO1200X633x60BUB 120 x 63,3 x  6 cm

Paneel 633x1800 SCHHORCO1800X633x60 180 x 63,3 x  6 cm

Paneel 633x1800 dak motief SCHHORCO1800X633x60DAK 180 x 63,3 x  6 cm

Paneel 633x1800 bubbel motief SCHHORCO1800X633x60BUB 180 x 63,3 x  6 cm

Staander 475 tussenpaal met 
grondpin

SCHHORCOST47 5DLGRP 190 x 6 x  6 cm

Staander 475 eindpaal met 
grondpin

SCHHORCOST47 5EIGRP 190 x 6 x  6 cm

Staander 475 hoekpaal met 
grondpin

SCHHORCOST47 5HOGRP 190 x 6 x  6 cm

Staander 633 tussenpaal met 
grondpin

SCHHORCOST633DLGRP 190 x 6 x  6 cm

Staander 633 eindpaal met 
grondpin

SCHHORCOST633EIGRP 190 x 6 x  6 cm

Staander 633 hoekpaal met 
grondpin

SCHHORCOST633HOGRP 190 x 6 x  6 cm

Staander 475 tussenpaal met 
voetplaat

SCHHORCOST47 5DLVOET 190 x 6 x  6 cm

Staander 475 eindpaal met 
voetplaat

SCHHORCOST47 5EIVOET 190 x 6 x  6 cm

Staander 475 hoekpaal met 
voetplaat

SCHHORCOST47 5HOVOET 190 x 6 x  6 cm

Staander 633 tussenpaal met 
voetplaat

SCHHORCOST633DLVOET 190 x 6 x  6 cm

Staander 633 eindpaal met 
voetplaat

SCHHORCOST633EIVOET 190 x 6 x  6 cm

Staander 633 hoekpaal met 
voetplaat

SCHHORCOST633HOVOET 190 x 6 x  6 cm

Set 475 x 1200 SCHHORCOSET47 5x 1200 120 x 47,5 x  6 cm

Set 475 x 1800 SCHHORCOSET47 5x 1800 180 x 47,5 x  6 cm

Set 633 x 1200 SCHHORCOSET633x 1200 120 x 63,3 x  6 cm

Set 633 x 1800 SCHHORCOSET633x 1800 180 x 63,3 x  6 cm

CORTENSTAAL
Staander  met 
voe tp laa t
190 x  6  x  6  cm
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CORTENSTAAL
Set  258 x  6  x  190 cm
6x Panee l  (Bas is  des ign)
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SCHUTTINGEN



CORTENSTAAL
Min ima l i s t i sch  des ign

149 x  3  x  60 cm

CORTENSTAAL
Bas is  des ign

149 x  3  x  60 cm

CORTENSTAAL
Natuu r  des ign

149 x  3  x  60 cm

CORTENSTAAL
Geogra f i sch  des ign

149 x  3  x  60 cm

CORTENSTAAL
Trad i t ionee l  des ign

149 x  3  x  60 cm

Sta len  s ie rhekwerken combine ren 
een e legan te  u i t s t ra l ing  met  s tev ige 
kwa l i te i t .  Met  d ive rse  des igns  en 
duur zaam cor tenstaa l  b ieden ze  een 
t i jd loze  look ,  ex t ra  ve i l ighe id  en  een 
pe r fec te  match  voor  e lke  bu i ten ru imte .

CORTENSTAAL
Tussenpaa l

1 10  x  6  x  6  cm

CORTENSTAAL
E indpaa l

1 10  x  6  x  6  cm

CORTENSTAAL
Hoekpaa l

1 10  x  6  x  6  cm

CORTENSTA AL

Mode l Afmet ingen

Trad i t ionee l SHCDECH1BTRADIT IONAL	 149 x 3 x  60 cm

Natuu r SHCDECH2CNATURE 149 x 3 x  60 cm

Geograph isch SHCDECH3AGEOGRAPHIC	 149 x 3 x  60 cm

Min ima l i s t i sch SHCDECH4AMINIMAL 149 x 3 x  60 cm

Bas is SHCDECSOLID 149 x 3 x  60 cm

Tussenpaa l SHCOSTDL 1 10 x  6 x  6 cm

E indpaa l SHCOSTEI 1 10 x  6 x  6 cm

Hoekpaa l SHCOSTHO 1 10 x  6 x  6 cm

16

Geef  je  tu in  een s t i j l vo l le  inde l ing  — 
deze  pa len  zo rgen voor  s t ruc tuu r  zonder 
je  u i t z i ch t  te  be lemmeren .

CORTENSTAAL
12  x  12  x  150 cm

CORTENSTAAL
12  x  12  x  60 cm

CORTENSTAAL
12  x  12  x  80 cm

CORTENSTAAL
12  x  12  x  100 cm
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CORTENSTA AL

Mode l Afmet ingen

TAPCO600 12  x  12  x  60 cm

TAPCO800 12  x  12  x  80 cm

TAPCO1000 12  x  12  x  100 cm

TAPCO1500 12  x  12  x  150 cm

TAPCO2000 12  x  12  x  200 cm
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SIERHEKWERKEN TUINAFSCHEIDINGSPALEN



TUIN
INRICHTING
Ben je  bez ig  met  een n ieuw tu inont werp  en 
ove r weeg je  s ta len  e lementen  toe  te  voegen? 
K i j k  dan eens  naa r  onze  s ta len  wate r ta fe ls , 
hou tops lag  en  de  ve rsch i l l ende mate r ia len  en 
des igns  d ie  pe r fec t  aans lu i ten  b i j  jouw tu in .



Creëe r  een warme en u i tnod igende bu i ten ru imte  met 
een moderne  pa l le t  te r rasve r warmer.  Deze  s t i j l vo l le  en 
mi l i euvr iende l i j ke  hea te r  zo rg t  voor  na tuu r l i j ke  warmte 
zonder  e lek t r i c i te i t ,  met  een z i ch tba re  v lam ach te r 
h i t tebestend ig  g las . 
 
Gen ie t  van  geze l l ige ,  d raad loze  warmte  en  een s t rak 
des ign  — waar  je  ook  ben t .

CORTENSTA AL

Afmet ingen Mode l

139 x 35 x  35 Square PTVCOSQUARE

158 x 58 x 30 Rocket PTVCOROCKET

STA AL

Afmet ingen Mode l

139 x 35 x  35 Square PTVZWSQUARE

158 x 58 x 30 Rocket PTVZWROCKET

ACCESSOIRES

Produc t

Afdekhoes SQUARE PTVCOVERSQUARE

Afdekhoes ROCKET PTVCOVERROCKET

Pel letreser voir PTCILSQUARE

Hout pel lets  ( 1x  zak) PTVPEL

Hout pel lets  (pal let) PTVPELPAL

CORTENSTAAL -  ROCKET

STAAL -  SQUARE

STAAL -  ROCKET

HOUT PELLETS
PELLETRESERVOIR

AFDEKHOES -
SQUARE
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PELLET TERRASVERWARMERS



Verr i j k  je  bu i ten ru imte 
met  onze  s ta len 
pe rgo la ’s .  Ze 
combine ren  een 
s t rak  des ign  met 
b l i j vende k rach t  en 
vo rmen he t  idea le 
kade r  voor  wee lde r ig 
g roen ,  een s t i j l vo l le 
loungep lek  o f  een 
e legan te  doorgang 
in  de  tu in .  T i jd loos , 
onderhoudsa rm en 
gebouwd om lang 
mee te  gaan .

CORTENSTAAL
Setup 224 x  200 x  230 cm

CORTENSTAAL

Opstellingen

Afmetingen Hoek Recht Vierkant
600 x 412 x 242 cm PECOHO6000X4120

+ Betonpoer PECOHO6000X4120P

150 x 242 cm PECORE1500

+ Betonpoer PECORE1500P

200 x 242 cm PECORE2000

+ Betonpoer PECORE2000P

250 x 242 cm PECORE2500

+ Betonpoer PECORE2500P

300 x 242 cm PECORE3000

+ Betonpoer PECORE3000P

350 x 242 cm PECORE3500

+ Betonpoer PECORE3500P

400 x 242 cm PECORE4000

+ Betonpoer PECORE4000P

Hoek Recht Vierkant
324 x 250 x 230 cm PECOVK3240X2500

+ Betonpoer PECOVK3240X2500P

424 x 250 x 230 cm PECOVK4240X2500

+ Betonpoer PECOVK4240X2500P

424 x 300 x 230 cm PECOVK4240X3000

+ Betonpoer PECOVK4240X3000P

224 x 200 x 230 cm PECOVK2240X2000

+ Betonpoer PECOVK2240X2000P

274 x 250 x 230 cm PECOVK2740X2500

+ Betonpoer PECOVK2740X2500P

324 x 300 x 230 cm PECOVK3240X3000

+ Betonpoer PECOVK3240X3000P

BETONPOER
15 x  15  x  60 cm

w

CORTENSTAAL
 150 x  242 cm

RAL 90 10
200 x  242 cm

RAL 70 16
250 x  242 cm

RAL 9005
300 x  242 cm

CORTENSTAAL
400 x  242 cm

RAL 70 16
Setup  224 x  200 x  230 cm

RAL 70 16
Setup  274 x  250 x  230 cm

RAL 9005
Setup 324 x  300 x  230 cm

CORTENSTAAL
Setup 424 x  250 x  230 cm

RAL 90 10
Setup  424 x  300 x  230 cm

RAL 70 16
Setup  600 x  4 12  x  242 cm

GEPOEDERCOAT STAAL

Opstellingen

Afmetingen Hoek Recht Vierkant
600 x 412 x 242 cm PEPCHO6000X4120

+ Betonpoer PEPCHO6000X4120P

150 x 242 cm PEPCRE1500

+ Betonpoer PEPCRE1500P

200 x 242 cm PEPCRE2000

+ Betonpoer PEPCRE2000P

250 x 242 cm PEPCRE2500

+ Betonpoer PEPCRE2500P

300 x 242 cm PEPCRE3000

+ Betonpoer PEPCRE3000P

350 x 242 cm PEPCRE3500

+ Betonpoer PEPCRE3500P

400 x 242 cm PEPCRE4000

+ Betonpoer PEPCRE4000P

Hoek Recht Vierkant
324 x 250 x 230 cm PEPCVK3240X2500

+ Betonpoer PEPCVK3240X2500P

424 x 250 x 230 cm PEPCVK4240X2500

+ Betonpoer PEPCVK4240X2500P

424 x 300 x 230 cm PEPCVK4240X3000

+ Betonpoer PEPCVK4240X3000P

224 x 200 x 230 cm PEPCVK2240X2000

+ Betonpoer PEPCVK2240X2000P

274 x 250 x 230 cm PEPCVK2740X2500

+ Betonpoer PEPCVK2740X2500P

324 x 300 x 230 cm PEPCVK3240X3000

+ Betonpoer PEPCVK3240X3000P
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PERGOLA’S
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Cor tensta len  s tap tege ls  b ieden een p rak t i sche  en  s t i j l vo l le  man ie r  om 
door  de  tu in  te  lopen zonder  modder ige  voe ten .  Ze  z i jn  ve rk r i jgbaa r 
in  d ive rse  geomet r i sche  vormen en fo rmaten  en  geven gazons 
en  looppaden een ve r f i jnde  u i t s t ra l ing .  Ook ve rk r i jgbaa r  in  onze 
he rkenbare  Organische  co l lec t ie .

ROND RECHTHOEK 
60 x  25 cm

V IERK ANT

CORTENSTA AL

Mode l Afmet ingen

V ie rkan t 30 x 30 cm STVKC300

V ie rkan t 40 x 40 cm STVKC400

V ie rkan t 50 x 50 cm STVKC500

Rech thoek 60 x 25 cm STRHC600x250

Rech thoek 75 x 25 cm STRHC7 50x250

Rond Ø 25 cm STRDC250

Rond Ø 50 cm STRDC500

Rond Ø 75 cm STRDC7 50

Organ isch 30 x 30 cm STOGC300

Organ isch 40 x 40 cm STOGC400

Organ isch 50 x 25 cm STOGC500X250

Organ isch 50 x 50 cm STOGC500

ORGANISCH 300

ORGANISCH
50 x  25 cm

CORTENSTA AL

Opt ies

Mode l A fmet ingen Exc l .  LED Inc l .  LED

Wate r  o rnament 50 x 50 x 40 cm WOC500x500x400 WOC500x500x400L

Wate r  o rnament 80 x 80 x 40 cm WOC800x800x400 WOC800x800x400L

Wate r  o rnament 80 x 80 x 80 cm WOC800x800x800 WOC800x800x800L

Wate r ta fe l 50 x 50 x 40 cm WTC500x500x400 WTC500x500x400L

Wate r ta fe l 80 x 80 x 40 cm WTC800x800x400 WTC800x800x400L

Wate r ta fe l 100 x 100 x 40 cm WTC1000x 1000x400 WTC1000x 1000x400L

Wate r ta fe l 120 x 120 x 40 cm WTC1200x 1200x400 WTC1200x 1200x400L

Wate r ta fe l 200 x 80 x 40 cm WTC2000x800x400 WTC2000x800x400L

Wate r ta fe l 300 x 80 x 40 cm WTC3000x800x400 WTC3000x800x400L

GEPOEDERCOAT STA AL

Mode l Afmet ingen Inc l .  LED

Wate r ta fe l 50 x 50 x 40 cm WTAL500x500x400L

Wate r ta fe l 80 x 80 x 40 cm WTAL800x800x400

Wate r ta fe l 100 x 100 x 40 cm WTAL1000x 1000x400

Wate r ta fe l 120 x 120 x 40 cm WTAL1200x 1200x400

Wate r ta fe l 200 x 80 x 40 cm WTAL2000x800x400

Wate r ta fe l 300 x 80 x 40 cm WTAL3000x800x400

Wate r ta fe ls  z i jn  ech te  b l i kvangers  d ie 
beweg ing en  re f lec t ie  toevoegen aan e lke 
tu in .  Ze  worden ge leve rd  met  een b i jpassende 
pomp,  en  de  co r tensta len  mode l len  z i jn  u i t  te 
b re iden met  ledve r l i ch t ing . 
Dankz i j  de  ve rsch i l l ende k leu rop t ies  s lu i ten  ze 
moe i te loos  aan b i j  i ede re  tu inst i j l .

CORTENSTAAL
80 x  80 x  40 cm

RAL 90 10

CORTENSTAAL
120 x  120 x  40 cm

RAL 9005

CORTENSTAAL
300 x  80 x  40 cm

BRONZE
200 x  80 x  40 cm
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Een houtops lag  combinee r t  func t ie  met  s t i j l  — ideaa l  om 
haa rdhout  d i ch tb i j  j e  loungep lek  o f  onder  je  pe rgo la  te 
bewaren ,  k laa r  voor  s fee r vo l le  avonden b i j  he t  vuu r.  He t 
s t rakke  des ign  gee f t  e l ke  tu in  een s t i j l vo l le  u i t s t ra l ing .

CORTENSTAAL

Afmetingen

100 x 80 x 40 cm HOCIN1000x800x400

100 x 100 x 40 cm HOCIN1000x1000x400

100 x 120 x 40 cm HOCIN1000x1200x400

180 x 80 x 40 cm HOCIN1800x800x400

180 x 100 x 40 cm HOCIN1800x1000x400

180 x 120 x 40 cm HOCIN1800x1200x400

CORTENSTAAL KUBUS

Afmetingen 40 x 40 x 40 cm

1 stuk HOCC1

4 stuks HOCC4

6 stuks HOCC6

8 stuks HOCC8

GEPOEDERCOAT STAAL

Afmetingen

100 x 80 x 40 cm HOPCIN1000x800x400

100 x 100 x 40 cm HOPCIN1000x1000x400

100 x 120 x 40 cm HOPCIN1000x1200x400

180 x 80 x 40 cm HOPCIN1800x800x400

180 x 100 x 40 cm HOPCIN1800x1000x400

180 x 120 x 40 cm HOPCIN1800x1200x400

Onze  t rappen z i jn  ve rk r i jgbaa r  met  2  t /m 
5 t reden en  in  d r ie  ve rsch i l l ende b reed tes , 
zoda t  je  ve rhoogde o f  ve r laagde te r rassen 
eenvoud ig  be re ikbaa r  maak t .  Ze  z i jn 
makke l i j k  te  p laa t sen en  worden ge leve rd 
met  een comple te  montagese t  voor  een 
moe i te loze  insta l l a t i e .

CORTENSTAAL

Treden Breedte Hoogte

2 80 cm 34 cm TRCNY2x800

2 100 cm 34 cm TRCNY2x1000

2 120 cm 34 cm TRCNY2x1200

3 80 cm 51 cm TRCNY3x800

3 100 cm 51 cm TRCNY3x1000

3 120 cm 51 cm TRCNY3x1200

4 80 cm 68 cm TRCNY4x800

4 100 cm 68 cm TRCNY4x1000

4 120 cm 68 cm TRCNY4x1200

5 80 cm 85 cm TRCNY5x800

5 100 cm 85 cm TRCNY5x1000

5 120 cm 85 cm TRCNY5x1200

ZWART

Treden Breedte Hoogte

2 80 cm 34 cm TRZWNY2x800

2 100 cm 34 cm TRZWNY2x1000

2 120 cm 34 cm TRZWNY2x1200

3 80 cm 51 cm TRZWNY3x800

3 100 cm 51 cm TRZWNY3x1000

3 120 cm 51 cm TRZWNY3x1200

4 80 cm 68 cm TRZWNY4x800

4 100 cm 68 cm TRZWNY4x1000

4 120 cm 68 cm TRZWNY4x1200

5 80 cm 85 cm TRZWNY5x800

5 100 cm 85 cm TRZWNY5x1000

5 120 cm 85 cm TRZWNY5x1200

STAIRS

Een s t i j l vo l le  p i ckn i ck ta fe l  d ie  dankz i j  he t  s t rakke ,  t i j d loze 
des ign  in  e lke  tu in  past .  Met  een z war t  s t ruc tuu r f rame en 
een Doug las  houten  ta fe lb lad  en  z i tde len  combinee r t  deze 
ta fe l  duu r zaamhe id  met  een moderne ,  e legan te  u i t s t ra l ing .

PICKNICK TAFEL

Mode l Length

S 160 cm PTGEOS

M 200 cm PTGEOM

L 240 cm PTGEOL

CORTENSTAAL

Model Afmetingen

S 44 x 44 x 100 cm BBCARIS

M 44 x 64 x 100 cm BBCARIM

Een moderne  en  t i jd loze 
b r ievenbus .  De b r ievenbus hee f t 
aan  de  voorkan t  een g leu f  voor 
de  post  en  aan de  ach te rkan t 
een deur  met  s lo t .

CORTENSTAAL
100 x  100 x  40 cm

RAL 9005
100 x  80 x  40 cm

RAL 90 10
100 x  120 x  40 cm

CORTENSTAAL KUBUS
40 x  40 x  40 cm |  6  s tuks

CORTENSTAAL
3 t reden |  100 x  51  cm

RAL 9005
5 t reden |  80 x  85 cm

RAL 70 16
180 x  80 x  40 cm

CORTENSTAAL
44 x  64 x  100 cm
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CORTENSTAAL
40 x  40 x  40 cm

CORTENSTAAL
40 x  40 x  80 cm

CORTENSTAAL
40 x  40 x  100 cm
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SOKKELS

Onze sokke ls  combine ren  e legan t ie  met 
vee l z i jd ighe id  — pe r fec t  om een bee ld ,  p lan t  o f 
ze l f s  een b i j ze t ta fe l  in  je  bu i ten ru imte  mee te 
c reë ren .  Gemaak t  van  duur zaam cor tenstaa l  geven 
ze  e lke  tu in  een t i jd loze ,  s t i j l vo l le  u i t s t ra l ing .

CORTENSTA AL

Afmet ingen

30 x 30 x 40 cm SOC300x300x400

30 x 30 x 60 cm SOC300x300x600

30 x 30 x 80 cm SOC300x300x800

30 x 30 x 100 cm SOC300x300x 1000

40 x 40 x 40 cm SOC400x400x400

40 x 40 x 60 cm SOC400x400x600

40 x 40 x 80 cm SOC400x400x800

40 x 40 x 100 cm SOC400x400x 1000



TUIN
BORDERS
Geef  je  tu in  een n ieuwe u i t s t ra l ing 
met  s ta len  borde rranden d ie 
hoogteve rsch i l l en  op een moderne 
en  s tev ige  man ie r  vo rmgeven .  Of  je 
nu  s t rakke  l i j nen  w i l t  o f  v loe iende 
rond ingen ,  w i j  hebben s ta len 
tu in randen d ie  pe r fec t  passen 
b i j  jouw ont werp .



CORTENSTAAL

Model Laag Midden Hoog Hoog XL

Grondpin GPCKL GPCGR GPC350 GPC450

Koppelplaat 90° KPC90KL KPC90GR KPC90X350 KPC90X450

Koppelplaat 45° KPC45KL KPC45GR KPC45X350 KPC45X450

Koppelplaat recht KPCREKL KPCREGR KPCRE350 KPCRE450

Binnenhoek KOGZCBIH120 KOGZCBIH220 KOGZCBIH340 KOGZCBIH450

Buitenhoek KOGZCBUH120 KOGZCBUH220 KOGZCBUH340 KOGZCBUH450

Zelftappers ZT ZT ZT ZT

FLEX

Creëe r  een s t rakke  en  ne t te  tu ina fsche id ing  met  onze  s ta len  borde rranden . 
Markee r  gazons ,  b loemperken en  looppaden eenvoud ig  en  du ide l i j k . 
Ve rk r i jgbaa r  in  ve rsch i l l ende p ro f ie len  — rech t ,  geze t ,  gep le t  en 
in  onze  zee r  f l ex ibe le  ‘FLEX ’ -op loss ing .

De variant Laag is ook verkrijgbaar in verzinkt staal.

Gep le t

CORTENSTAAL

Model Hoogte Lengte Model Hoogte Lengte

Geplet 13 cm
150 
cm

KOGPC130x1500 Recht 15 cm
150 
cm

KOREC150x1500

Geplet 13 cm
240 
cm

KOGPC130x2400 Recht 15 cm
240 
cm

KOREC150x2400

Geplet 23 cm
150 
cm

KOGPC230x1500 Recht 25 cm
150 
cm

KOREC250x1500

Geplet 23 cm
240 
cm

KOGPC230x2400 Recht 25 cm
240 
cm

KOREC250x2400

Geplet 35 cm
150 
cm

KOGPC350x1500 Recht
37,5 
cm

150 
cm

KOREC375x1500

Geplet 35 cm
240 
cm

KOGPC350x2400 Recht
37,5 
cm

240 
cm

KOREC375x2400

Geplet 45 cm
150 
cm

KOGPC450x1500

Geplet 45 cm
240 
cm

KOGPC450x2400

CORTENSTAAL

Model Hoogte Lengte Model Hoogte Lengte

Gezet 12 cm
150 
cm

KOGZC120x1500 FLEX 13 cm
150 
cm

KOGPBBC130X1500

Gezet 12 cm
240 
cm

KOGZC120x2400 FLEX 13 cm
240 
cm

KOGPBBC130X2400

Gezet 22 cm
150 
cm

KOGZC220x1500 FLEX 23 cm
150 
cm

KOGPBBC230X1500

Gezet 22 cm
240 
cm

KOGZC220x2400 FLEX 23 cm
240 
cm

KOGPBBC230X2400

Gezet 34 cm
150 
cm

KOGZC340x1500 FLEX 35 cm
150 
cm

KOGPBBC350X1500

Gezet 34 cm
240 
cm

KOGZC340x2400 FLEX 35 cm
240 
cm

KOGPBBC350X2400

Gezet 45 cm
150 
cm

KOGZC450x1500 FLEX 45 cm
150 
cm

KOGPBBC450X1500

Gezet 45 cm
240 
cm

KOGZC450x2400 FLEX 45 cm
240 
cm

KOGPBBC450X2400

CORTENSTAAL

Model Hoogte Lengte per strip

Geplet complete set 13 cm 150 cm KOGPCCOMPL130X15

13 cm 240 cm KOGPCCOMPL130X24

23 cm 150 cm KOGPCCOMPL230x15

23 cm 240 cm KOGPCCOMPL230x24

Recht complete set 15 cm 150 cm KORECCOMPL150x15

15 cm 240 cm KORECCOMPL150x24

25 cm 150 cm KORECCOMPL250x15

25 cm 240 cm KORECCOMPL250x24

De complete set wordt geleverd inclusief grondpennen, rechte koppelplaten en zelftappers.

De 13 cm geplette borderrand is ook verkrijgbaar in verzinkt staal.

Gezet complete set 12 cm 150 cm KOGZCCOMPL120x15

12 cm 240 cm KOGZCCOMPL120x24

22 cm 150 cm KOGZCCOMPL220x15

22 cm 240 cm KOGZCCOMPL220x24

FLEX complete set 13 cm 150 cm KOGPBBCCOMPL130X15

13 cm 240 cm KOGPBBCCOMPL130X24

23 cm 150 cm KOGPBBCCOMPL230X15

23 cm 240 cm KOGPBBCCOMPL230X24

Geze t

Rech t
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Onze s ta len  kee r wanden voegen zowe l  vee l z i jd ighe id 
a ls  s t i j l  toe  aan je  tu in .  Vorm moe i te loos  boch ten  o f 
s t rakke  l i j nen ,  c reëe r  hoogteve rsch i l l en ,  markee r  randen 
o f  geb ru ik  ze  a ls  s t rakke ,  duu r zame p lan tenbakken .

CORTENSTAAL

Hoogte

Model Afmeting 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm

Recht 100 cm KWCRE1000x300 KWCRE1000x400 KWCRE1000x500 KWCRE1000x600

Recht 150 cm KWCRE1500x300 KWCRE1500x400 KWCRE1500x500 KWCRE1500x600

Recht 200 cm KWCRE2000x300 KWCRE2000x400 KWCRE2000x500 KWCRE2000x600

Binnenhoek 50 x 50 cm KWCBIH500x500x300 KWCBIH500x500x400 KWCBIH500x500x500 KWCBIH500x500x600

Binnenhoek
100 x 100 

cm
KWCBIH1000x1000x300 KWCBIH1000x1000x400 KWCBIH1000x1000x500 KWCBIH1000x1000x600

Buitenhoek 50 x 50 cm KWCBUH500x500x300 KWCBUH500x500x400 KWCBUH500x500x500 KWCBUH500x500x600

Buitenhoek
100 x 100 

cm
KWCBUH1000x1000x300 KWCBUH1000x1000x400 KWCBUH1000x1000x500 KWCBUH1000x1000x600

Binnenbocht 50 x 50 cm KWCBIB500x500x300 KWCBIB500x500x400 KWCBIB500x500x500 KWCBIB500x500x600

Binnenbocht
100 x 100 

cm
KWCBIB1000x1000x300 KWCBIB1000x1000x400 KWCBIB1000x1000x500 KWCBIB1000x1000x600

Binnenbocht
150 x 150 

cm
KWCBIB1500x1500x300 KWCBIB1500x1500x400 KWCBIB1500x1500x500 KWCBIB1500x1500x600

Buitenbocht 50 x 50 cm KWCBUB500x500x300 KWCBUB500x500x400 KWCBUB500x500x500 KWCBUB500x500x600

Buitenbocht
100 x 100 

cm
KWCBUB1000x1000x300 KWCBUB1000x1000x400 KWCBUB1000x1000x500 KWCBUB1000x1000x600

Buitenbocht
150 x 150 

cm
KWCBUB1500x1500x300 KWCBUB1500x1500x400 KWCBUB1500x1500x500 KWCBUB1500x1500x600

GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Model Afmeting 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm

Recht 100 cm KWGPRE1000x300 KWGPRE1000x400 KWGPRE1000x500 KWGPRE1000x600

Recht 150 cm KWGPRE1500x300 KWGPRE1500x400 KWGPRE1500x500 KWGPRE1500x600

Recht 200 cm KWGPRE2000x300 KWGPRE2000x400 KWGPRE2000x500 KWGPRE2000x600

Binnenhoek
50 x 50 

cm
KWGPBIH500x500x300 KWGPBIH500x500x400 KWGPBIH500x500x500 KWGPBIH500x500x600

Binnenhoek
100 x 100 

cm
KWGPBIH1000x1000x300 KWGPBIH1000x1000x400 KWGPBIH1000x1000x500 KWGPBIH1000x1000x600

Buitenhoek
50 x 50 

cm
KWGPBUH500x500x300 KWGPBUH500x500x400 KWGPBUH500x500x500 KWGPBUH500x500x600

Buitenhoek
100 x 100 

cm
KWGPBUH1000x1000x300 KWGPBUH1000x1000x400 KWGPBUH1000x1000x500 KWGPBUH1000x1000x600

Binnenbocht
50 x 50 

cm
KWGPBIB500x500x300 KWGPBIB500x500x400 KWGPBIB500x500x500 KWGPBIB500x500x600

Binnenbocht
100 x 100 

cm
 KWGPBIB1000x1000x300 KWGPBIB1000x1000x400 KWGPBIB1000x1000x500 KWGPBIB1000x1000x600

Binnenbocht
150 x 150 

cm
KWGPBIB1500x1500x300 KWGPBIB1500x1500x400 KWGPBIB1500x1500x500 KWGPBIB1500x1500x600

Buitenbocht
50 x 50 

cm
KWGPBUB500x500x300 KWGPBUB500x500x400 KWGPBUB500x500x500 KWGPBUB500x500x600

Buitenbocht
100 x 100 

cm
KWGPBUB1000x1000x300 KWGPBUB1000x1000x400 KWGPBUB1000x1000x500 KWGPBUB1000x1000x600

Buitenbocht
150 x 150 

cm
KWGPBUB1500x1500x300 KWGPBUB1500x1500x400 KWGPBUB1500x1500x500 KWGPBUB1500x1500x600

De keerwanden zijn tegen een meerprijs verkrijgbaar in elke RAL-kleur.

CORTENSTAAL
100 x  100 x  30 cm

RAL 90 10 - 
BUITENHOEK

RAL 70 16  - 
B INNENHOEK

RAL 9005 - 
B INNENBOCHT

SAND LOOK - 
RECHT

BRONZE - 
BUITENBOCHT
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Creëe r  een luxe ,  moderne  tu ina fsche id ing 
met  onze  co r tensta len  ove r ze tp ro f ie len . 
Je  p laa t s t  ze  eenvoud ig  ove r  be tonnen 
ops lu i tbanden o f  d i rec t  in  de  g rond . 
Ze  vangen one f fenheden moe i te loos 
op en  s lu i ten  pe r fec t  aan  b i j  ge roeste 
p lan tenbakken o f  andere  co r ten 
e lementen ,  waardoor  je  tu in  één s t i j l vo l 
gehee l  vo rmt .

CORTENSTA AL

Afmet ingen Lengte

50 x 50 x 50 cm 150 cm OZPC50x50x50x 1500

50 x 50 x 50 cm 240 cm OZPC50x50x50x2400

50 x 60 x 50 cm 150 cm OZPC50x60x50x 1500

50 x 60 x 50 cm 240 cm OZPC50x60x50x2400

50 x 150 x 50 cm 150 cm OZPC50x 150x50x 1500

50 x 150 x 50 cm 240 cm OZPC50x 150x50x2400

150 x 50 x 50 cm 150 cm OZPC150x50x50x 1500

150 x 50 x 50 cm 240 cm OZPC150x50x50x2400

150 x 60 x 50 cm 150 cm OZPC150x60x50x 1500

150 x 60 x 50 cm 240 cm OZPC150x60x50x2400

150 x 150 x 50 cm 150 cm OZPC150x 150x50x 1500

150 x 150 x 50 cm 240 cm OZPC150x 150x50x2400

CORTENSTAAL
15  x  5  x  5  cm

CORTENSTAAL
15  x  15  x  5  cm

CORTENSTAAL
5 x  15  x  5  cm

CORTENSTAAL
5 x  5  x  5  cm
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PLANTEN-
BAKKEN
Polyester  plantenbakken 
Polyeste r  p lan tenbakken z i jn  ideaa l 
voor  iede reen d ie  waarde  hech t 
aan  s t i j l  en  e legan t ie .  De g ladde 
opper v lakken en  s t rakke  vo rmen geven 
e lke  ru imte  een ve r f i jnde  u i t s t ra l ing . 
De co l lec t ie  bestaa t  u i t  exc lus ieve 
des igns  d ie  l i ch t  van  gewich t  z i jn 
maar  ve rrassend s te rk .  Dankz i j  de 
weerbestend ige  e igenschappen z i jn  ze 
pe r fec t  voor  zowe l  pa r t i cu l i e re  tu inen 
a ls  p ro fess ione le  omgev ingen .

Gelaste plantenbakken 
Zoa ls  de  naam a l  zeg t ,  z i jn  deze 
p lan tenbakken vo l led ig  ge last .  He t 
resu l taa t  i s  één s t rak  en  s tev ig 
gehee l  zonder  z i ch tba re  naden o f 
ve rb ind ingen .  Montage i s  n ie t  nod ig 
— je  p laa t s t  ze  d i rec t  in  je  tu in  o f  op 
je  te r ras .  Door  de  so l ide  const ruc t ie 
b ieden ze  op t ima le  s tab i l i te i t  en  een 
min ima l i s t i sche ,  moderne  look .e . 
 
Modulaire  plantenbakken 
Modula i re  p lan tenbakken b ieden 
f l ex ib i l i te i t  en  maat werk  in  één 
systeem.  Ze  bestaan u i t  losse  pane len 
d ie  je  eenvoud ig  op loca t ie  montee r t 
met  een hand ig  boutensysteem. 
H ie rdoor  kun je  sne l  en  e f f i c iën t 
ins ta l l e ren ,  ze l f s  b i j  g ro te re  p rojec ten . 
Ve rk r i jgbaa r  in  co r tenstaa l  o f 
gepoedercoa t  s taa l  combine ren 
ze  een indust r i ë le  u i t s t ra l ing  met 
duur zaamhe id  en  een hoogwaard ige 
a f werk ing .



W   

RAL 9005 - ROND
Ø 120 x  60 cm

RAL 7021 - CONISCH
Ø 95 x  70 cm

RAL 9005 - SCHAAL
Ø 200 x  40 cm

POLYESTER – SCHAAL

Hoogte

Ø 20 cm 34 cm 40 cm

Ø 120 PBPEEP1200X200RAL PBPEEP1200X400RAL

Ø 153 PBPEEP1530X340RAL

Ø 200 PBPEEP2000X400RAL

POLYESTER – CONISCH

Ø 52 cm 70 cm 76 cm 80 cm 100 cm

Ø 55 PBPEGP550X760RAL

Ø 63 PBPEGP630X520RAL

Ø 89 PBPEGP890X1000RAL

Ø 95 PBPEGP950X700RAL

Ø 120 PBPEGP1200X800RAL

The planters are available in matte RAL9005 (black), RAL9010 (white) and RAL7021 (anthracite).

POLYESTER – ROND

Ø 60 cm

Ø 100 PBPEFP1000X600RAL

Ø 120 PBPEFP1200X600RAL

Ø 150 PBPEFP1500X600RAL

POLYESTER – RECHTHOEK

Hoogte

Afmetingen 20 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm 100 cm

90 x 25 cm PBPEBP900X250X800RAL

150 x 25 cm PBPEBP1500X250X800RAL

100 x 30 cm PBPEBP1000X300X500RAL

120 x 30 cm PBPEBP1200X300X400RAL PBPEBP1200X300X500RAL PBPEBP1200X300X600RAL

200 x 30 cm PBPEBP2000X300X200RAL PBPEBP2000X300X600RAL

60 x 40 cm PBPEBP600X400X400RAL

80 x 40 cm PBPEBP800X400X400RAL PBPEBP800X400X800RAL

100 x 40 cm PBPEBP1000X400X400RAL PBPEBP1000X400X800RAL PBPEBP1000X400X1000RAL

120 x 40 cm PBPEBP1200X400X400RAL PBPEBP1200X400X500RAL PBPEBP1200X400X800RAL

150 x 40 cm PBPEBP1500X400X400RAL

200 x 40 cm PBPEBP2000X400X400RAL

100 x 50 cm PBPEBP1000X500X500RAL PBPEBP1000X500X600RAL

120 x 50 vm PBPEBP1200X500X400RAL PBPEBP1200X500X600RAL

150 x 50 cm PBPEBP1500X500X400RAL PBPEBP1500X500X600RAL

200 x50 cm PBPEBP2000X500X400RAL PBPEBP2000X500X600RAL

230 x 50 cm PBPEBP2300X500X400RAL

120 x 60 cm PBPEBP1200X600X400RAL

200 x 60 cm PBPEBP2000X600X600RAL

POLYESTER – VIERKANT

Hoogte

LxW 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 100 cm 120 cm

40 cm PBPEAP400X400X400RAL PBPECP400X400X800RAL PBPECP400X400X1000RAL PBPECP400X400X1200RAL

50 cm PBPEAP500X500X500RAL PBPECP500X500X800RAL PBPECP500X500X1000RAL PBPECP500X500X1200RAL

60 cm PBPEAP600X600X400RAL PBPEAP600X600X600RAL

70 cm PBPEAP700X700X700RAL

80 cm PBPEAP800X800X400RAL PBPEAP800X800X600RAL PBPEAP800X800X800RAL

100 cm PBPEAP1000X1000X400RAL PBPEAP1000X1000X600RAL PBPEAP1000X1000X800RAL PBPEAP1000X1000X1000RAL

120 cm PBPEAP1200X1200X400RAL PBPEAP1200X1200X600RAL PBPEAP1200X1200X800RAL PBPEAP1200X1200X1000RAL PBPEAP1000X1000X400RAL

140 cm PBPEAP1400X1400X600RAL PBPEAP1400X1400X800RAL PBPEAP1400X1400X1000RAL

160 cm PBPEAP1600X1600X600RAL PBPEAP1600X1600X800RAL PBPEAP1600X1600X1000RAL

200 cm PBPEAP2000X2000X600RAL

RAL 9005 - RECHTHOEK
120 x  30 x  60 cm

40

POLYESTER PLANTENBAKKEN 



CORTENSTA AL

Afmet ingen

50 x 50 x 50 cm  +  Bodemplaa t PBL ASCO500x500x500BODEM

60 x 60 x 60 cm  +  Bodemplaa t PBL ASCO600x600x600BODEM

70 x 70 x  70 cm  +  Bodemplaa t PBL ASCO700x700x700BODEM

80 x 80 x 40 cm PBL ASCO800x800x400

+ Bodemplaa t PBL ASCO800x800x400BODEM

80 x 80 x 60 cm PBL ASCO800x800x600

+ Bodemplaa t PBL ASCO800x800x600BODEM

80 x 80 x 80 cm PBL ASCO800x800x800

+ Bodemplaa t PBL ASCO800x800x800BODEM

100 x 100 x 40 cm PBL ASCO1000x 1000x400

+ Bodemplaa t PBL ASCO1000x 1000x400BODEM

100 x 100 x 60 cm PBL ASCO1000x 1000x600

+ Bodemplaa t PBL ASCO1000x 1000x600BODEM

100 x 100 x 80 cm PBL ASCO1000x 1000x800

+ Bodemplaa t PBL ASCO1000x 1000x800BODEM

120 x 120 x 40 cm PBL ASCO1200x 1200x400

+ Bodemplaa t PBL ASCO1200x 1200x400BODEM

120 x 120 x 60 cm PBL ASCO1200x 1200x600

+ Bodemplaa t PBL ASCO1200x 1200x600BODEM

120 x 120 x 80 cm PBL ASCO1200x 1200x800

+ Bodemplaa t PBL ASCO1200x 1200x800BODEM

140 x 140 x 40 cm PBL ASCO1400x 1400x400

+ Bodemplaa t PBL ASCO1400x 1400x400BODEM

140 x 140 x 60 cm PBL ASCO1400x 1400x600

+ Bodemplaa t PBL ASCO1400x 1400x600BODEM

140 x 140 x 80 cm PBL ASCO1400x 1400x800

+ Bodemplaa t PBL ASCO1400x 1400x800BODEM

200 x 200 x 40 cm PBL ASCO2000x2000x400

200 x 200 x 60 cm PBL ASCO2000x2000x600

200 x 200 x 80 cm PBL ASCO2000x2000x800

100 x 50 x 50 cm  +  Bodemplaa t PBL ASCO1000x500x500BODEM

120 x 50 x 50 cm + Bodemplaa t PBL ASCO1200x500x500BODEM

150 x 50 x 50 cm + Bodemplaa t PBL ASCO1500x500x500BODEM

200 x 50 x 50 cm  +  Bodemplaa t PBL ASCO2000x500x500BODEM

200 x 100 x 40 cm PBL ASCO2000x 1000x400

200 x 100 x 60 cm PBL ASCO2000x 1000x600

CONE PLANTERS

Een con ische  p lan tenbak  van  co r tenstaa l  d ie 
een opva l lend ,  scu lp tu raa l  e lement  toevoegt  aan 
e lke  tu in .  Ve rk r i jgbaa r  in  ve rsch i l l ende fo rmaten , 
passend b i j  e l ke  ru imte .

CORTENSTA AL

Afmet ingen

60 x 60 x 80 cm PBPIL ASC600x600x800

80 x 80 x 100 cm PBPIL ASC800x800x 1000

CORTENSTAAL
80 x  80 x  40 cm

CORTENSTAAL
80 x  80 x  50 cm

CORTENSTAAL
60 x  60 x  40 cm

CORTENSTAAL
80 x  80 x  80 cm

CORTENSTAAL
100 x  50 x  50 cm

CORTENSTAAL
140 x  140 x  60 cm

GELASTE VIERKANTE & RECHTHOEKIGE PLANTENBAKKEN GELASTE CONISCHE PLANTENBAKKEN





CORTENSTAAL
80 x  80 x  80 cm

SAND LOOK
120 x  120 x  40 cm

RAL 9005
30 x  30 x  80 cm

CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm

30 x 30 cm PBCOMI300x300x300 PBCOMI300x300x400 PBCOMI300x300x600 PBCOMI300x300x800

+ Bodemplaat PBCOMI300x300x300B PBCOMI300x300x400B PBCOMI300x300x600B PBCOMI300x300x800B

+ Stelvoetjes PBCOMI300x300x300BV PBCOMI300x300x400BV PBCOMI300x300x600BV PBCOMI300x300x800BV

+ Zwenkwielen PBCOMI300x300x300BW PBCOMI300x300x400BW PBCOMI300x300x600BW PBCOMI300x300x800BW

40 x 40 cm PBCOMI400x400x300 PBCOMI400x400x400 PBCOMI400x400x600 PBCOMI400x400x800

+ Bodemplaat PBCOMI400x400x300B PBCOMI400x400x400B PBCOMI400x400x600B PBCOMI400x400x800B

+ Stelvoetjes PBCOMI400x400x300BV PBCOMI400x400x400BV PBCOMI400x400x600BV PBCOMI400x400x800BV

+ Zwenkwielen PBCOMI400x400x300BW PBCOMI400x400x400BW PBCOMI400x400x600BW PBCOMI400x400x800BW

50 x 50 cm PBCOMI500x500x300 PBCOMI500x500x400 PBCOMI500x500x500 PBCOMI500x500x600 PBCOMI500x500x800

+ Bodemplaat PBCOMI500x500x300B PBCOMI500x500x400B PBCOMI500x500x500B PBCOMI500x500x600B PBCOMI500x500x800B

+ Stelvoetjes PBCOMI500x500x300BV PBCOMI500x500x400BV PBCOMI500x500x500BV PBCOMI500x500x600BV PBCOMI500x500x800BV

+ Zwenkwielen PBCOMI500x500x300BW PBCOMI500x500x400BW PBCOMI500x500x500BW PBCOMI500x500x600BW PBCOMI500x500x800BW

60 x 60 cm PBCOMI600x600x300 PBCOMI600x600x400 PBCOMI600x600x600 PBCOMI600x600x800

+ Bodemplaat PBCOMI600x600x300B PBCOMI600x600x400B PBCOMI600x600x600B PBCOMI600x600x800B

+ Stelvoetjes PBCOMI600x600x300BV PBCOMI600x600x400BV PBCOMI600x600x600BV PBCOMI600x600x800BV

+ Zwenkwielen PBCOMI600x600x300BW PBCOMI600x600x400BW PBCOMI600x600x600BW PBCOMI600x600x800BW

70 x 70 cm PBCOMI700x700x700

+ Bodemplaat PBCOMI700x700x700B

+ Stelvoetjes PBCOMI700x700x700BV

+ Zwenkwielen PBCOMI700x700x700BW

80 x 80 cm PBCOMI800x800x300 PBCOMI800x800x400 PBCOMI800x800x600 PBCOMI800x800x800

+ Bodemplaat PBCOMI800x800x300B PBCOMI800x800x400B PBCOMI800x800x600B PBCOMI800x800x800B

+ Stelvoetjes PBCOMI800x800x300BV PBCOMI800x800x400BV PBCOMI800x800x600BV PBCOMI800x800x800BV

+ Zwenkwielen PBCOMI800x800x300BW PBCOMI800x800x400BW PBCOMI800x800x600BW PBCOMI800x800x800BW

100 x 100 cm PBCOMI1000x1000x300 PBCOMI1000x1000x400 PBCOMI1000x1000x500 PBCOMI1000x1000x600 PBCOMI1000x1000x800

+ Bodemplaat PBCOMI1000x1000x300B PBCOMI1000x1000x400B PBCOMI1000x1000x500B PBCOMI1000x1000x600B PBCOMI1000x1000x800B

120 x 120 cm PBCOMI1200x1200x300 PBCOMI1200x1200x400 PBCOMI1200x1200x600 PBCOMI1200x1200x800

+ Bodemplaat PBCOMI1200x1200x300B PBCOMI1200x1200x400B PBCOMI1200x1200x600B PBCOMI1200x1200x800B

GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm

30 x 30 cm PBPCMI300x300x300 PBPCMI300x300x400 PBPCMI300x300x600 PBPCMI300x300x800

+ Bodemplaat PBPCMI300x300x300B PBPCMI300x300x400B PBPCMI300x300x600B PBPCMI300x300x800B

+ Stelvoetjes PBPCMI300x300x300BV PBPCMI300x300x400BV PBPCMI300x300x600BV PBPCMI300x300x800BV

+ Zwenkwielen PBPCMI300x300x300BW PBPCMI300x300x400BW PBPCMI300x300x600BW PBPCMI300x300x800BW

40 x 40 cm PBPCMI400x400x300 PBPCMI400x400x400 PBPCMI400x400x600 PBPCMI400x400x800

+ Bodemplaat PBPCMI400x400x300B PBPCMI400x400x400B PBPCMI400x400x600B PBPCMI400x400x800B

+ Stelvoetjes PBPCMI400x400x300BV PBPCMI400x400x400BV PBPCMI400x400x600BV PBPCMI400x400x800BV

+ Zwenkwielen PBPCMI400x400x300BW PBPCMI400x400x400BW PBPCMI400x400x600BW PBPCMI400x400x800BW

50 x 50 cm PBPCMI500x500x300 PBPCMI500x500x400 PBPCMI500x500x500 PBPCMI500x500x600 PBPCMI500x500x800

+ Bodemplaat PBPCMI500x500x300B PBPCMI500x500x400B PBPCMI500x500x500B PBPCMI500x500x600B PBPCMI500x500x800B

+ Stelvoetjes PBPCMI500x500x300BV PBPCMI500x500x400BV PBPCMI500x500x500BV PBPCMI500x500x600BV PBPCMI500x500x800BV

+ Zwenkwielen PBPCMI500x500x300BW PBPCMI500x500x400BW PBPCMI500x500x500BW PBPCMI500x500x600BW PBPCMI500x500x800BW

60 x 60 cm PBPCMI600x600x300 PBPCMI600x600x400 PBPCMI600x600x600 PBPCMI600x600x800

+ Bodemplaat PBPCMI600x600x300B PBPCMI600x600x400B PBPCMI600x600x600B PBPCMI600x600x800B

+ Stelvoetjes PBPCMI600x600x300BV PBPCMI600x600x400BV PBPCMI600x600x600BV PBPCMI600x600x800BV

+ Zwenkwielen PBPCMI600x600x300BW PBPCMI600x600x400BW PBPCMI600x600x600BW PBPCMI600x600x800BW

70 x 70 cm PBPCMI700x700x700

+ Bodemplaat PBPCMI700x700x700B

+ Stelvoetjes PBPCMI700x700x700BV

+ Zwenkwielen PBPCMI700x700x700BW

80x80 cm PBPCMI800x800x300 PBPCMI800x800x400 PBPCMI800x800x600 PBPCMI800x800x800

+ Bodemplaat PBPCMI800x800x300B PBPCMI800x800x400B PBPCMI800x800x600B PBPCMI800x800x800B

+ Stelvoetjes PBPCMI800x800x300BV PBPCMI800x800x400BV PBPCMI800x800x600BV PBPCMI800x800x800BV

+ Zwenkwielen PBPCMI800x800x300BW PBPCMI800x800x400BW PBPCMI800x800x600BW PBPCMI800x800x800BW

100 x 100 cm PBPCMI1000x1000x300 PBPCMI1000x1000x400 PBPCMI1000x1000x500 PBPCMI1000x1000x600 PBPCMI1000x1000x800

+ Bodemplaat PBPCMI1000x1000x300B PBPCMI1000x1000x400B PBPCMI1000x1000x500B PBPCMI1000x1000x600B PBPCMI1000x1000x800B

120 x 120 cm PBPCMI1200x1200x300 PBPCMI1200x1200x400 PBPCMI1200x1200x600 PBPCMI1200x1200x800

+ Bodemplaat PBPCMI1200x1200x300B PBPCMI1200x1200x400B PBPCMI1200x1200x600B PBPCMI1200x1200x800B

De plantenbakken zijn verkrijgbaar in elke RAL-kleur.
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MODULAIRE VIERKANTE PLANTENBAKKEN



CORTENSTAAL
40 x  100 x  60 cm

BETON LOOK
30 x  50 x  40 cm

CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm

30 x 40 cm PBCOTE300x400x300 PBCOTE300x400x400 PBCOTE300x400x600 PBCOTE300x400x800

+ Bodemplaat PBCOTE300x400x300B PBCOTE300x400x400B PBCOTE300x400x600B PBCOTE300x400x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE300x400x300BV PBCOTE300x400x400BV PBCOTE300x400x600BV PBCOTE300x400x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE300x400x300BW PBCOTE300x400x400BW PBCOTE300x400x600BW PBCOTE300x400x800BW

30 x 50 cm PBCOTE300x500x300 PBCOTE300x500x400 PBCOTE300x500x600 PBCOTE300x500x800

+ Bodemplaat PBCOTE300x500x300B PBCOTE300x500x400B PBCOTE300x500x600B PBCOTE300x500x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE300x500x300BV PBCOTE300x500x400BV PBCOTE300x500x600BV PBCOTE300x500x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE300x500x300BW PBCOTE300x500x400BW PBCOTE300x500x600BW PBCOTE300x500x800BW

30 x 60 cm PBCOTE300x600x300 PBCOTE300x600x400 PBCOTE300x600x600 PBCOTE300x600x800

+ Bodemplaat PBCOTE300x600x300B PBCOTE300x600x400B PBCOTE300x600x600B PBCOTE300x600x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE300x600x300BV PBCOTE300x600x400BV PBCOTE300x600x600BV PBCOTE300x600x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE300x600x300BW PBCOTE300x600x400BW PBCOTE300x600x600BW PBCOTE300x600x800BW

30 x 80 cm PBCOTE300x800x300 PBCOTE300x800x400 PBCOTE300x800x600 PBCOTE300x800x800

+ Bodemplaat PBCOTE300x800x300B PBCOTE300x800x400B PBCOTE300x800x600B PBCOTE300x800x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE300x800x300BV PBCOTE300x800x400BV PBCOTE300x800x600BV PBCOTE300x800x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE300x800x300BW PBCOTE300x800x400BW PBCOTE300x800x600BW PBCOTE300x800x800BW

30 x 100 cm PBCOTE300x1000x300 PBCOTE300x1000x400 PBCOTE300x1000x600 PBCOTE300x1000x800

+ Bodem plate PBCOTE300x1000x300B PBCOTE300x1000x400B PBCOTE300x1000x600B PBCOTE300x1000x800B

30 x 120 cm PBCOTE300x1200x300 PBCOTE300x1200x400 PBCOTE300x1200x600 PBCOTE300x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTE300x1200x300B PBCOTE300x1200x400B PBCOTE300x1200x600B PBCOTE300x1200x800B

40 x 50 cm PBCOTE400x500x300 PBCOTE400x500x400 PBCOTE400x500x600 PBCOTE400x500x800

+ Bodemplaat PBCOTE400x500x300B PBCOTE400x500x400B PBCOTE400x500x600B PBCOTE400x500x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE400x500x300BV PBCOTE400x500x400BV PBCOTE400x500x600BV PBCOTE400x500x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE400x500x300BW PBCOTE400x500x400BW PBCOTE400x500x600BW PBCOTE400x500x800BW

40 x 60 cm PBCOTE400x600x300 PBCOTE400x600x400 PBCOTE400x600x600 PBCOTE400x600x800

+ Bodemplaat PBCOTE400x600x300B PBCOTE400x600x400B PBCOTE400x600x600B PBCOTE400x600x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE400x600x300BV PBCOTE400x600x400BV PBCOTE400x600x600BV PBCOTE400x600x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE400x600x300BW PBCOTE400x600x400BW PBCOTE400x600x600BW PBCOTE400x600x800BW

40 x 80 cm PBCOTE400x800x300 PBCOTE400x800x400 PBCOTE400x800x600 PBCOTE400x800x800

+ Bodemplaat PBCOTE400x800x300B PBCOTE400x800x400B PBCOTE400x800x600B PBCOTE400x800x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE400x800x300BV PBCOTE400x800x400BV PBCOTE400x800x600BV PBCOTE400x800x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE400x800x300BW PBCOTE400x800x400BW PBCOTE400x800x600BW PBCOTE400x800x800BW

40 x 100 cm PBCOTE400x1000x300 PBCOTE400x1000x400 PBCOTE400x1000x600 PBCOTE400x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTE400x1000x300B PBCOTE400x1000x400B PBCOTE400x1000x600B PBCOTE400x1000x800B

40 x 120 cm PBCOTE400x1200x300 PBCOTE400x1200x400 PBCOTE400x1200x600 PBCOTE400x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTE400x1200x300B PBCOTE400x1200x400B PBCOTE400x1200x600B PBCOTE400x1200x800B

50 x 60 cm PBCOTE500x600x300 PBCOTE500x600x400 PBCOTE500x600x600 PBCOTE500x600x800

+ Bodemplaat PBCOTE500x600x300B PBCOTE500x600x400B PBCOTE500x600x600B PBCOTE500x600x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE500x600x300BV PBCOTE500x600x400BV PBCOTE500x600x600BV PBCOTE500x600x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE500x600x300BW PBCOTE500x600x400BW PBCOTE500x600x600BW PBCOTE500x600x800BW

50 x 80 cm PBCOTE500x800x300 PBCOTE500x800x400 PBCOTE500x800x600 PBCOTE500x800x800

+ Bodemplaat PBCOTE500x800x300B PBCOTE500x800x400B PBCOTE500x800x600B PBCOTE500x800x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE500x800x300BV PBCOTE500x800x400BV PBCOTE500x800x600BV PBCOTE500x800x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE500x800x300BW PBCOTE500x800x400BW PBCOTE500x800x600BW PBCOTE500x800x800BW

50 x 100 cm PBCOTE500x1000x300 PBCOTE500x1000x400 PBCOTE500x1000x500 PBCOTE500x1000x600 PBCOTE500x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTE500x1000x300B PBCOTE500x1000x400B PBCOTE500x1000x500B PBCOTE500x1000x600B PBCOTE500x1000x800B

50 x 120 cm PBCOTE500x1200x300 PBCOTE500x1200x400 PBCOTE500x1200x600 PBCOTE500x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTE500x1200x300B PBCOTE500x1200x400B PBCOTE500x1200x600B PBCOTE500x1200x800B

60 x 80 cm PBCOTE600x800x300 PBCOTE600x800x400 PBCOTE600x800x600 PBCOTE600x800x800

+ Bodemplaat PBCOTE600x800x300B PBCOTE600x800x400B PBCOTE600x800x600B PBCOTE600x800x800B

+ Stelvoetjes PBCOTE600x800x300BV PBCOTE600x800x400BV PBCOTE600x800x600BV PBCOTE600x800x800BV

+ Zwenkwielen PBCOTE600x800x300BW PBCOTE600x800x400BW PBCOTE600x800x600BW PBCOTE600x800x800BW

60 x 100 cm PBCOTE600x1000x300 PBCOTE600x1000x400 PBCOTE600x1000x600 PBCOTE600x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTE600x1000x300B PBCOTE600x1000x400B PBCOTE600x1000x600B PBCOTE600x1000x800B

60 x 120 cm PBCOTE600x1200x300 PBCOTE600x1200x400 PBCOTE600x1200x600 PBCOTE600x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTE600x1200x300B PBCOTE600x1200x400B PBCOTE600x1200x600B PBCOTE600x1200x800B

80 x 100 cm PBCOTE800x1000x300 PBCOTE800x1000x400 PBCOTE800x1000x600 PBCOTE800x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTE800x1000x300B PBCOTE800x1000x400B PBCOTE800x1000x600B PBCOTE800x1000x800B

80 x 120 cm PBCOTE800x1200x300 PBCOTE800x1200x400 PBCOTE800x1200x600 PBCOTE800x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTE800x1200x300B PBCOTE800x1200x400B PBCOTE800x1200x600B PBCOTE800x1200x800B

100 x 120 cm PBCOTE1000x1200x300 PBCOTE1000x1200x400 PBCOTE1000x1200x600 PBCOTE1000x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTE1000x1200x300B PBCOTE1000x1200x400B PBCOTE1000x1200x600B PBCOTE1000x1200x800B
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MODULAIRE RECHTHOEKIGE PLANTENBAKKEN



GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm

30 x 40 cm PBPCTE300x400x300 PBPCTE300x400x400 PBPCTE300x400x600 PBPCTE300x400x800

+ Bodemplaat PBPCTE300x400x300B PBPCTE300x400x400B PBPCTE300x400x600B PBPCTE300x400x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE300x400x300BV PBPCTE300x400x400BV PBPCTE300x400x600BV PBPCTE300x400x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE300x400x300BW PBPCTE300x400x400BW PBPCTE300x400x600BW PBPCTE300x400x800BW

30 x 50 cm PBPCTE300x500x300 PBPCTE300x500x400 PBPCTE300x500x600 PBPCTE300x500x800

+ Bodemplaat PBPCTE300x500x300B PBPCTE300x500x400B PBPCTE300x500x600B PBPCTE300x500x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE300x500x300BV PBPCTE300x500x400BV PBPCTE300x500x600BV PBPCTE300x500x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE300x500x300BW PBPCTE300x500x400BW PBPCTE300x500x600BW PBPCTE300x500x800BW

30 x 60 cm PBPCTE300x600x300 PBPCTE300x600x400 PBPCTE300x600x600 PBPCTE300x600x800

+ Bodemplaat PBPCTE300x600x300B PBPCTE300x600x400B PBPCTE300x600x600B PBPCTE300x600x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE300x600x300BV PBPCTE300x600x400BV PBPCTE300x600x600BV PBPCTE300x600x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE300x600x300BW PBPCTE300x600x400BW PBPCTE300x600x600BW PBPCTE300x600x800BW

30 x 80 cm PBPCTE300x800x300 PBPCTE300x800x400 PBPCTE300x800x600 PBPCTE300x800x800

+ Bodemplaat PBPCTE300x800x300B PBPCTE300x800x400B PBPCTE300x800x600B PBPCTE300x800x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE300x800x300BV PBPCTE300x800x400BV PBPCTE300x800x600BV PBPCTE300x800x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE300x800x300BW PBPCTE300x800x400BW PBPCTE300x800x600BW PBPCTE300x800x800BW

30 x 100 cm PBPCTE300x1000x300 PBPCTE300x1000x400 PBPCTE300x1000x600 PBPCTE300x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTE300x1000x300B PBPCTE300x1000x400B PBPCTE300x1000x600B PBPCTE300x1000x800B

30 x 120 cm PBPCTE300x1200x300 PBPCTE300x1200x400 PBPCTE300x1200x600 PBPCTE300x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTE300x1200x300B PBPCTE300x1200x400B PBPCTE300x1200x600B PBPCTE300x1200x800B

40 x 50 cm PBPCTE400x500x300 PBPCTE400x500x400 PBPCTE400x500x600 PBPCTE400x500x800

+ Bodemplaat PBPCTE400x500x300B PBPCTE400x500x400B PBPCTE400x500x600B PBPCTE400x500x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE400x500x300BV PBPCTE400x500x400BV PBPCTE400x500x600BV PBPCTE400x500x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE400x500x300BW PBPCTE400x500x400BW PBPCTE400x500x600BW PBPCTE400x500x800BW

40 x 60 cm PBPCTE400x600x300 PBPCTE400x600x400 PBPCTE400x600x600 PBPCTE400x600x800

+ Bodemplaat PBPCTE400x600x300B PBPCTE400x600x400B PBPCTE400x600x600B PBPCTE400x600x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE400x600x300BV PBPCTE400x600x400BV PBPCTE400x600x600BV PBPCTE400x600x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE400x600x300BW PBPCTE400x600x400BW PBPCTE400x600x600BW PBPCTE400x600x800BW

40 x 80 cm PBPCTE400x800x300 PBPCTE400x800x400 PBPCTE400x800x600 PBPCTE400x800x800

+ Bodemplaat PBPCTE400x800x300B PBPCTE400x800x400B PBPCTE400x800x600B PBPCTE400x800x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE400x800x300BV PBPCTE400x800x400BV PBPCTE400x800x600BV PBPCTE400x800x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE400x800x300BW PBPCTE400x800x400BW PBPCTE400x800x600BW PBPCTE400x800x800BW

40 x 100 cm PBPCTE400x1000x300 PBPCTE400x1000x400 PBPCTE400x1000x600 PBPCTE400x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTE400x1000x300B PBPCTE400x1000x400B PBPCTE400x1000x600B PBPCTE400x1000x800B

40 x 120 cm PBPCTE400x1200x300 PBPCTE400x1200x400 PBPCTE400x1200x600 PBPCTE400x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTE400x1200x300B PBPCTE400x1200x400B PBPCTE400x1200x600B PBPCTE400x1200x800B

50 x 60 cm PBPCTE500x600x300 PBPCTE500x600x400 PBPCTE500x600x600 PBPCTE500x600x800

+ Bodemplaat PBPCTE500x600x300B PBPCTE500x600x400B PBPCTE500x600x600B PBPCTE500x600x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE500x600x300BV PBPCTE500x600x400BV PBPCTE500x600x600BV PBPCTE500x600x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE500x600x300BW PBPCTE500x600x400BW PBPCTE500x600x600BW PBPCTE500x600x800BW

50 x 80 cm PBPCTE500x800x300 PBPCTE500x800x400 PBPCTE500x800x600 PBPCTE500x800x800

+ Bodemplaat PBPCTE500x800x300B PBPCTE500x800x400B PBPCTE500x800x600B PBPCTE500x800x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE500x800x300BV PBPCTE500x800x400BV PBPCTE500x800x600BV PBPCTE500x800x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE500x800x300BW PBPCTE500x800x400BW PBPCTE500x800x600BW PBPCTE500x800x800BW

50 x 100 cm PBPCTE500x1000x300 PBPCTE500x1000x400 PBPCTE500x1000x500 PBPCTE500x1000x600 PBPCTE500x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTE500x1000x300B PBPCTE500x1000x400B PBPCTE500x1000x500B PBPCTE500x1000x600B PBPCTE500x1000x800B

50 x 120 cm PBPCTE500x1200x300 PBPCTE500x1200x400 PBPCTE500x1200x600 PBPCTE500x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTE500x1200x300B PBPCTE500x1200x400B PBPCTE500x1200x600B PBPCTE500x1200x800B

60 x 80 cm PBPCTE600x800x300 PBPCTE600x800x400 PBPCTE600x800x600 PBPCTE600x800x800

+ Bodemplaat PBPCTE600x800x300B PBPCTE600x800x400B PBPCTE600x800x600B PBPCTE600x800x800B

+ Stelvoetjes PBPCTE600x800x300BV PBPCTE600x800x400BV PBPCTE600x800x600BV PBPCTE600x800x800BV

+ Zwenkwielen PBPCTE600x800x300BW PBPCTE600x800x400BW PBPCTE600x800x600BW PBPCTE600x800x800BW

60 x 100 cm PBPCTE600x1000x300 PBPCTE600x1000x400 PBPCTE600x1000x600 PBPCTE600x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTE600x1000x300B PBPCTE600x1000x400B PBPCTE600x1000x600B PBPCTE600x1000x800B

60 x 120 cm PBPCTE600x1200x300 PBPCTE600x1200x400 PBPCTE600x1200x600 PBPCTE600x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTE600x1200x300B PBPCTE600x1200x400B PBPCTE600x1200x600B PBPCTE600x1200x800B

80 x 100 cm PBPCTE800x1000x300 PBPCTE800x1000x400 PBPCTE800x1000x600 PBPCTE800x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTE800x1000x300B PBPCTE800x1000x400B PBPCTE800x1000x600B PBPCTE800x1000x800B

80 x 120 cm PBPCTE800x1200x300 PBPCTE800x1200x400 PBPCTE800x1200x600 PBPCTE800x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTE800x1200x300B PBPCTE800x1200x400B PBPCTE800x1200x600B PBPCTE800x1200x800B

100 x 120 cm PBPCTE1000x1200x300 PBPCTE1000x1200x400 PBPCTE1000x1200x600 PBPCTE1000x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTE1000x1200300B PBPCTE1000x1200x400B PBPCTE1000x1200x600B PBPCTE1000x1200x800B

De plantenbakken zijn verkrijgbaar in elke RAL-kleur. 50
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CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm

150 x 150 cm PBCOMIXL1500x300 PBCOMIXL1500x400 PBCOMIXL1500x500 PBCOMIXL1500x600 PBCOMIXL1500x800

160 x 160 cm PBCOMIXL1600x300 PBCOMIXL1600x400 PBCOMIXL1600x600 PBCOMIXL1600x800

180 x 180 cm PBCOMIXL1800x300 PBCOMIXL1800x400 PBCOMIXL1800x600 PBCOMIXL1800x800

200 x 200 cm PBCOMIXL2000x300 PBCOMIXL2000x400 PBCOMIXL2000x500 PBCOMIXL2000x600 PBCOMIXL2000x800

240 x 240 cm PBCOMIXL2400x300 PBCOMIXL2400x400 PBCOMIXL2400x600 PBCOMIXL2400x800

300 x 300 cm PBCOMIXL3000x300 PBCOMIXL3000x400 PBCOMIXL3000x500 PBCOMIXL3000x600 PBCOMIXL3000x800

GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm

150 x 150 cm PBPCMIXL1500x300 PBPCMIXL1500x400 PBPCMIXL1500x500 PBPCMIXL1500x600 PBPCMIXL1500x800

160 x 160 cm PBPCMIXL1600x300 PBPCMIXL1600x400 PBPCMIXL1600x600 PBPCMIXL1600x800

180 x 180 cm PBPCMIXL1800x300 PBPCMIXL1800x400 PBPCMIXL1800x600 PBPCMIXL1800x800

200 x 200 cm PBPCMIXL2000x300 PBPCMIXL2000x400 PBPCMIXL2000x500 PBPCMIXL2000x600 PBPCMIXL2000x800

240 x 240 cm PBPCMIXL2400x300 PBPCMIXL2400x400 PBPCMIXL2400x600 PBPCMIXL2400x800

300 x 300 cm PBPCMIXL3000x300 PBPCMIXL3000x400 PBPCMIXL3000x500 PBPCMIXL3000x600 PBPCMIXL3000x800

Standaard worden de plantenbakken geleverd zonder bodemplaat. De plantenbakken zijn verkrijgbaar in elke RAL-kleur.

CORTENSTAAL
160 x  160 x  40 cm

RAL 90 10
180 x  180 x  30 cm

RAL 70 16
160 x  160 x  60 cm

RAL 9005
300 x  300 x  40 cm
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CORTENSTAAL
320 x  30 x  30 cm

RAL 90 10
150 x  50 x  50 cm

BRONZE
200 x  30 x  60 cm

SAND LOOK
300 x  100 x  50 cm
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MODULAIRE VIERKANTE PLANTENBAKKEN XXL MODULAIRE RECHTHOEKIGE PLANTENBAKKEN XXL



CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm
30 x 160 cm PBCOTEXL1600x300x300 PBCOTEXL1600x300x400 PBCOTEXL1600x300x600 PBCOTEXL1600x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1600x300x300B PBCOTEXL1600x300x400B PBCOTEXL1600x300x600B PBCOTEXL1600x300x800B

30 x 200 cm PBCOTEXL2000x300x300 PBCOTEXL2000x300x400 PBCOTEXL2000x300x600 PBCOTEXL2000x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2000x300x300B PBCOTEXL2000x300x400B PBCOTEXL2000x300x600B PBCOTEXL2000x300x800B

30 x 240 cm PBCOTEXL2400x300x300 PBCOTEXL2400x300x400 PBCOTEXL2400x300x600 PBCOTEXL2400x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2400x300x300B PBCOTEXL2400x300x400B PBCOTEXL2400x300x600B PBCOTEXL2400x300x800B

30 x 300 cm PBCOTEXL3000x300x300 PBCOTEXL3000x300x400 PBCOTEXL3000x300x600 PBCOTEXL3000x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3000x300x300B PBCOTEXL3000x300x400B PBCOTEXL3000x300x600B PBCOTEXL3000x300x800B

30 x 320 cm PBCOTEXL3200x300x300 PBCOTEXL3200x300x400 PBCOTEXL3200x300x600 PBCOTEXL3200x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3200x300x300B PBCOTEXL3200x300x400B PBCOTEXL3200x300x600B PBCOTEXL3200x300x800B

30 x 360 cm PBCOTEXL3600x300x300 PBCOTEXL3600x300x400 PBCOTEXL3600x300x600 PBCOTEXL3600x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3600x300x300B PBCOTEXL3600x300x400B PBCOTEXL3600x300x600B PBCOTEXL3600x300x800B

30 x 400 cm PBCOTEXL4000x300x300 PBCOTEXL4000x300x400 PBCOTEXL4000x300x600 PBCOTEXL4000x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4000x300x300B PBCOTEXL4000x300x400B PBCOTEXL4000x300x600B PBCOTEXL4000x300x800B

30 x 480 cm PBCOTEXL4800x300x300 PBCOTEXL4800x300x400 PBCOTEXL4800x300x600 PBCOTEXL4800x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4800x300x300B PBCOTEXL4800x300x400B PBCOTEXL4800x300x600B PBCOTEXL4800x300x800B

30 x 500 cm PBCOTEXL5000x300x300 PBCOTEXL5000x300x400 PBCOTEXL5000x300x600 PBCOTEXL5000x300x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL5000x300x300B PBCOTEXL5000x300x400B PBCOTEXL5000x300x600B PBCOTEXL5000x300x800B

40 x 160 cm PBCOTEXL1600x400x300 PBCOTEXL1600x400x400 PBCOTEXL1600x400x600 PBCOTEXL1600x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1600x400x300B PBCOTEXL1600x400x400B PBCOTEXL1600x400x600B PBCOTEXL1600x400x800B

40 x 200 cm PBCOTEXL2000x400x300 PBCOTEXL2000x400x400 PBCOTEXL2000x400x600 PBCOTEXL2000x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2000x400x300B PBCOTEXL2000x400x400B PBCOTEXL2000x400x600B PBCOTEXL2000x400x800B

40 x 240 cm PBCOTEXL2400x400x300 PBCOTEXL2400x400x400 PBCOTEXL2400x400x600 PBCOTEXL2400x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2400x400x300B PBCOTEXL2400x400x400B PBCOTEXL2400x400x600B PBCOTEXL2400x400x800B

40 x 300 cm PBCOTEXL3000x400x300 PBCOTEXL3000x400x400 PBCOTEXL3000x400x600 PBCOTEXL3000x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3000x400x300B PBCOTEXL3000x400x400B PBCOTEXL3000x400x600B PBCOTEXL3000x400x800B

40 x 320 cm PBCOTEXL3200x400x300 PBCOTEXL3200x400x400 PBCOTEXL3200x400x600 PBCOTEXL3200x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3200x400x300B PBCOTEXL3200x400x400B PBCOTEXL3200x400x600B PBCOTEXL3200x400x800B

40 x 360 cm PBCOTEXL3600x400x300 PBCOTEXL3600x400x400 PBCOTEXL3600x400x600 PBCOTEXL3600x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3600x400x300B PBCOTEXL3600x400x400B PBCOTEXL3600x400x600B PBCOTEXL3600x400x800B

40 x 400 cm PBCOTEXL4000x400x300 PBCOTEXL4000x400x400 PBCOTEXL4000x400x600 PBCOTEXL4000x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4000x400x300B PBCOTEXL4000x400x400B PBCOTEXL4000x400x600B PBCOTEXL4000x400x800B

40 x 480 cm PBCOTEXL4800x400x300 PBCOTEXL4800x400x400 PBCOTEXL4800x400x600 PBCOTEXL4800x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4800x400x300B PBCOTEXL4800x400x400B PBCOTEXL4800x400x600B PBCOTEXL4800x400x800B

40 x 500 cm PBCOTEXL5000x400x300 PBCOTEXL5000x400x400 PBCOTEXL5000x400x600 PBCOTEXL5000x400x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL5000x400x300B PBCOTEXL5000x400x400B PBCOTEXL5000x400x600B PBCOTEXL5000x400x800B

50 x 150 cm PBCOTEXL1500x500x300 PBCOTEXL1500x500x400 PBCOTEXL1500x500x500 PBCOTEXL1500x500x600 PBCOTEXL1500x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1500x500x300B PBCOTEXL1500x500x400B PBCOTEXL1500x500x500B PBCOTEXL1500x500x600B PBCOTEXL1500x500x800B

50 x 160 cm PBCOTEXL1600x500x300 PBCOTEXL1600x500x400 PBCOTEXL1600x500x600 PBCOTEXL1600x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1600x500x300B PBCOTEXL1600x500x400B PBCOTEXL1600x500x600B PBCOTEXL1600x500x800B

50 x 200 cm PBCOTEXL2000x500x300 PBCOTEXL2000x500x400 PBCOTEXL2000x500x500 PBCOTEXL2000x500x600 PBCOTEXL2000x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2000x500x300B PBCOTEXL2000x500x400B PBCOTEXL2000x500x500B PBCOTEXL2000x500x600B PBCOTEXL2000x500x800B

50 x 240 cm PBCOTEXL2400x500x300 PBCOTEXL2400x500x400 PBCOTEXL2400x500x600 PBCOTEXL2400x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2400x500x300B PBCOTEXL2400x500x400B PBCOTEXL2400x500x600B PBCOTEXL2400x500x800B

50 x 300 cm PBCOTEXL3000x500x300 PBCOTEXL3000x500x400 PBCOTEXL3000x500x500 PBCOTEXL3000x500x600 PBCOTEXL3000x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3000x500x300B PBCOTEXL3000x500x400B PBCOTEXL3000x500x500B PBCOTEXL3000x500x600B PBCOTEXL3000x500x800B

50 x 320 cm PBCOTEXL3200x500x300 PBCOTEXL3200x500x400 PBCOTEXL3200x500x600 PBCOTEXL3200x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3200x500x300B PBCOTEXL3200x500x400B PBCOTEXL3200x500x600B PBCOTEXL3200x500x800B

50 x 360 cm PBCOTEXL3600x500x300 PBCOTEXL3600x500x400 PBCOTEXL3600x500x600 PBCOTEXL3600x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3600x500x300B PBCOTEXL3600x500x400B PBCOTEXL3600x500x600B PBCOTEXL3600x500x800B

50 x 400 cm PBCOTEXL4000x500x300 PBCOTEXL4000x500x400 PBCOTEXL4000x500x500 PBCOTEXL4000x500x600 PBCOTEXL4000x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4000x500x300B PBCOTEXL4000x500x400B PBCOTEXL4000x500x500B PBCOTEXL4000x500x600B PBCOTEXL4000x500x800B

50 x 480 cm PBCOTEXL4800x500x300 PBCOTEXL4800x500x400 PBCOTEXL4800x500x600 PBCOTEXL4800x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4800x500x300B PBCOTEXL4800x500x400B PBCOTEXL4800x500x600B PBCOTEXL4800x500x800B

50 x 500 cm PBCOTEXL5000x500x300 PBCOTEXL5000x500x400 PBCOTEXL5000x500x500 PBCOTEXL5000x500x600 PBCOTEXL5000x500x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL5000x500x300B PBCOTEXL5000x500x400B PBCOTEXL5000x500x500B PBCOTEXL5000x500x600B PBCOTEXL5000x500x800B

60 x 160 cm PBCOTEXL1600x600x300 PBCOTEXL1600x600x400 PBCOTEXL1600x600x600 PBCOTEXL1600x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1600x600x300B PBCOTEXL1600x600x400B PBCOTEXL1600x600x600B PBCOTEXL1600x600x800B

60 x 200 cm PBCOTEXL2000x600x300 PBCOTEXL2000x600x400 PBCOTEXL2000x600x600 PBCOTEXL2000x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2000x600x300B PBCOTEXL2000x600x400B PBCOTEXL2000x600x600B PBCOTEXL2000x600x800B

60 x 240 cm PBCOTEXL2400x600x300 PBCOTEXL2400x600x400 PBCOTEXL2400x600x600 PBCOTEXL2400x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2400x600x300B PBCOTEXL2400x600x400B PBCOTEXL2400x600x600B PBCOTEXL2400x600x800B

60 x 300 cm PBCOTEXL3000x600x300 PBCOTEXL3000x600x400 PBCOTEXL3000x600x600 PBCOTEXL3000x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3000x600x300B PBCOTEXL3000x600x400B PBCOTEXL3000x600x600B PBCOTEXL3000x600x800B

CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm
60 x 320 cm PBCOTEXL3200x600x300 PBCOTEXL3200x600x400 PBCOTEXL3200x600x600 PBCOTEXL3200x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3200x600x300B PBCOTEXL3200x600x400B PBCOTEXL3200x600x600B PBCOTEXL3200x600x800B

60 x 360 cm PBCOTEXL3600x600x300 PBCOTEXL3600x600x400 PBCOTEXL3600x600x600 PBCOTEXL3600x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3600x600x300B PBCOTEXL3600x600x400B PBCOTEXL3600x600x600B PBCOTEXL3600x600x800B

60 x 400 cm PBCOTEXL4000x600x300 PBCOTEXL4000x600x400 PBCOTEXL4000x600x600 PBCOTEXL4000x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4000x600x300B PBCOTEXL4000x600x400B PBCOTEXL4000x600x600B PBCOTEXL4000x600x800B

60 x 480 cm PBCOTEXL4800x600x300 PBCOTEXL4800x600x400 PBCOTEXL4800x600x600 PBCOTEXL4800x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4800x600x300B PBCOTEXL4800x600x400B PBCOTEXL4800x600x600B PBCOTEXL4800x600x800B

60 x 500 cm PBCOTEXL5000x600x300 PBCOTEXL5000x600x400 PBCOTEXL5000x600x600 PBCOTEXL5000x600x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL5000x600x300B PBCOTEXL5000x600x400B PBCOTEXL5000x600x600B PBCOTEXL5000x600x800B

80 x 160 cm PBCOTEXL1600x800x300 PBCOTEXL1600x800x400 PBCOTEXL1600x800x600 PBCOTEXL1600x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1600x800x300B PBCOTEXL1600x800x400B PBCOTEXL1600x800x600B PBCOTEXL1600x800x800B

80 x 200 cm PBCOTEXL2000x800x300 PBCOTEXL2000x800x400 PBCOTEXL2000x800x600 PBCOTEXL2000x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2000x800x300B PBCOTEXL2000x800x400B PBCOTEXL2000x800x600B PBCOTEXL2000x800x800B

80 x 240 cm PBCOTEXL2400x800x300 PBCOTEXL2400x800x400 PBCOTEXL2400x800x600 PBCOTEXL2400x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2400x800x300B PBCOTEXL2400x800x400B PBCOTEXL2400x800x600B PBCOTEXL2400x800x800B

80 x 300 cm PBCOTEXL3000x800x300 PBCOTEXL3000x800x400 PBCOTEXL3000x800x600 PBCOTEXL3000x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3000x800x300B PBCOTEXL3000x800x400B PBCOTEXL3000x800x600B PBCOTEXL3000x800x800B

80 x 320 cm PBCOTEXL3200x800x300 PBCOTEXL3200x800x400 PBCOTEXL3200x800x600 PBCOTEXL3200x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3200x800x300B PBCOTEXL3200x800x400B PBCOTEXL3200x800x600B PBCOTEXL3200x800x800B

80 x 360 cm PBCOTEXL3600x800x300 PBCOTEXL3600x800x400 PBCOTEXL3600x800x600 PBCOTEXL3600x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3600x800x300B PBCOTEXL3600x800x400B PBCOTEXL3600x800x600B PBCOTEXL3600x800x800B

80 x 400 cm PBCOTEXL4000x800x300 PBCOTEXL4000x800x400 PBCOTEXL4000x800x600 PBCOTEXL4000x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4000x800x300B PBCOTEXL4000x800x400B PBCOTEXL4000x800x600B PBCOTEXL4000x800x800B

80 x 480 cm PBCOTEXL4800x800x300 PBCOTEXL4800x800x400 PBCOTEXL4800x800x600 PBCOTEXL4800x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4800x800x300B PBCOTEXL4800x800x400B PBCOTEXL4800x800x600B PBCOTEXL4800x800x800B

80 x 500 cm PBCOTEXL5000x800x300 PBCOTEXL5000x800x400 PBCOTEXL5000x800x600 PBCOTEXL5000x800x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL5000x800x300B PBCOTEXL5000x800x400B PBCOTEXL5000x800x600B PBCOTEXL5000x800x800B

100 x 160 cm PBCOTEXL1600x1000x300 PBCOTEXL1600x1000x400 PBCOTEXL1600x1000x600 PBCOTEXL1600x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1600x1000x300B PBCOTEXL1600x1000x400B PBCOTEXL1600x1000x600B PBCOTEXL1600x1000x800B

100 x 200 cm PBCOTEXL2000x1000x300 PBCOTEXL2000x1000x400 PBCOTEXL2000x1000x500 PBCOTEXL2000x1000x600 PBCOTEXL2000x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2000x1000x300B PBCOTEXL2000x1000x400B PBCOTEXL2000x1000x500B PBCOTEXL2000x1000x600B PBCOTEXL2000x1000x800B

100 x 240 cm PBCOTEXL2400x1000x300 PBCOTEXL2400x1000x400 PBCOTEXL2400x1000x600 PBCOTEXL2400x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2400x1000x300B PBCOTEXL2400x1000x400B PBCOTEXL2400x1000x600B PBCOTEXL2400x1000x800B

100 x 300 cm PBCOTEXL3000x1000x300 PBCOTEXL3000x1000x400 PBCOTEXL3000x1000x500 PBCOTEXL3000x1000x600 PBCOTEXL3000x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3000x1000x300B PBCOTEXL3000x1000x400B PBCOTEXL3000x1000x500B PBCOTEXL3000x1000x600B PBCOTEXL3000x1000x800B

100 x 320 cm PBCOTEXL3200x1000x300 PBCOTEXL3200x1000x400 PBCOTEXL3200x1000x600 PBCOTEXL3200x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3200x1000x300B PBCOTEXL3200x1000x400B PBCOTEXL3200x1000x600B PBCOTEXL3200x1000x800B

100 x 360 cm PBCOTEXL3600x1000x300 PBCOTEXL3600x1000x400 PBCOTEXL3600x1000x600 PBCOTEXL3600x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3600x1000x300B PBCOTEXL3600x1000x400B PBCOTEXL3600x1000x600B PBCOTEXL3600x1000x800B

100 x 400 cm PBCOTEXL4000x1000x300 PBCOTEXL4000x1000x400 PBCOTEXL4000x1000x500 PBCOTEXL4000x1000x600 PBCOTEXL4000x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4000x1000x300B PBCOTEXL4000x1000x400B PBCOTEXL4000x1000x500B PBCOTEXL4000x1000x600B PBCOTEXL4000x1000x800B

100 x 480 cm PBCOTEXL4800x1000x300 PBCOTEXL4800x1000x400 PBCOTEXL4800x1000x600 PBCOTEXL4800x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4800x1000x300B PBCOTEXL4800x1000x400B PBCOTEXL4800x1000x600B PBCOTEXL4800x1000x800B

100 x 500 cm PBCOTEXL5000x1000x300 PBCOTEXL5000x1000x400 PBCOTEXL5000x1000x500 PBCOTEXL5000x1000x600 PBCOTEXL5000x1000x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL5000x1000x300B PBCOTEXL5000x1000x400B PBCOTEXL5000x1000x500B PBCOTEXL5000x1000x600B PBCOTEXL5000x1000x800B

120 x 160 cm PBCOTEXL1600x1200x300 PBCOTEXL1600x1200x400 PBCOTEXL1600x1200x600 PBCOTEXL1600x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL1600x1200x300B PBCOTEXL1600x1200x400B PBCOTEXL1600x1200x600B PBCOTEXL1600x1200x800B

120 x 200 cm PBCOTEXL2000x1200x300 PBCOTEXL2000x1200x400 PBCOTEXL2000x1200x600 PBCOTEXL2000x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2000x1200x300B PBCOTEXL2000x1200x400B PBCOTEXL2000x1200x600B PBCOTEXL2000x1200x800B

120 x 240 cm PBCOTEXL2400x1200x300 PBCOTEXL2400x1200x400 PBCOTEXL2400x1200x600 PBCOTEXL2400x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL2400x1200x300B PBCOTEXL2400x1200x400B PBCOTEXL2400x1200x600B PBCOTEXL2400x1200x800B

120 x 300 cm PBCOTEXL3000x1200x300 PBCOTEXL3000x1200x400 PBCOTEXL3000x1200x600 PBCOTEXL3000x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3000x1200x300B PBCOTEXL3000x1200x400B PBCOTEXL3000x1200x600B PBCOTEXL3000x1200x800B

120 x 320 cm PBCOTEXL3200x1200x300 PBCOTEXL3200x1200x400 PBCOTEXL3200x1200x600 PBCOTEXL3200x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3200x1200x300B PBCOTEXL3200x1200x400B PBCOTEXL3200x1200x600B PBCOTEXL3200x1200x800B

120 x 360 cm PBCOTEXL3600x1200x300 PBCOTEXL3600x1200x400 PBCOTEXL3600x1200x600 PBCOTEXL3600x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL3600x1200x300B PBCOTEXL3600x1200x400B PBCOTEXL3600x1200x600B PBCOTEXL3600x1200x800B

120 x 400 cm PBCOTEXL4000x1200x300 PBCOTEXL4000x1200x400 PBCOTEXL4000x1200x600 PBCOTEXL4000x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4000x1200x300B PBCOTEXL4000x1200x400B PBCOTEXL4000x1200x600B PBCOTEXL4000x1200x800B

120 x 480 cm PBCOTEXL4800x1200x300 PBCOTEXL4800x1200x400 PBCOTEXL4800x1200x600 PBCOTEXL4800x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL4800x1200x300B PBCOTEXL4800x1200x400B PBCOTEXL4800x1200x600B PBCOTEXL4800x1200x800B

120 x 500 cm PBCOTEXL5000x1200x300 PBCOTEXL5000x1200x400 PBCOTEXL5000x1200x600 PBCOTEXL5000x1200x800

+ Bodemplaat PBCOTEXL5000x1200x300B PBCOTEXL5000x1200x400B PBCOTEXL5000x1200x600B PBCOTEXL5000x1200x800B
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GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm
30 x 160 cm PBPCTEXL1600x300x300 PBPCTEXL1600x300x400 PBPCTEXL1600x300x600 PBPCTEXL1600x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1600x300x300B PBPCTEXL1600x300x400B PBPCTEXL1600x300x600B PBPCTEXL1600x300x800B

30 x 200 cm PBPCTEXL2000x300x300 PBPCTEXL2000x300x400 PBPCTEXL2000x300x600 PBPCTEXL2000x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2000x300x300B PBPCTEXL2000x300x400B PBPCTEXL2000x300x600B PBPCTEXL2000x300x800B

30 x 240 cm PBPCTEXL2400x300x300 PBPCTEXL2400x300x400 PBPCTEXL2400x300x600 PBPCTEXL2400x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2400x300x300B PBPCTEXL2400x300x400B PBPCTEXL2400x300x600B PBPCTEXL2400x300x800B

30 x 300 cm PBPCTEXL3000x300x300 PBPCTEXL3000x300x400 PBPCTEXL3000x300x600 PBPCTEXL3000x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3000x300x300B PBPCTEXL3000x300x400B PBPCTEXL3000x300x600B PBPCTEXL3000x300x800B

30 x 320 cm PBPCTEXL3200x300x300 PBPCTEXL3200x300x400 PBPCTEXL3200x300x600 PBPCTEXL3200x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3200x300x300B PBPCTEXL3200x300x400B PBPCTEXL3200x300x600B PBPCTEXL3200x300x800B

30 x 360 cm PBPCTEXL3600x300x300 PBPCTEXL3600x300x400 PBPCTEXL3600x300x600 PBPCTEXL3600x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3600x300x300B PBPCTEXL3600x300x400B PBPCTEXL3600x300x600B PBPCTEXL3600x300x800B

30 x 400 cm PBPCTEXL4000x300x300 PBPCTEXL4000x300x400 PBPCTEXL4000x300x600 PBPCTEXL4000x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4000x300x300B PBPCTEXL4000x300x400B PBPCTEXL4000x300x600B PBPCTEXL4000x300x800B

30 x 480 cm PBPCTEXL4800x300x300 PBPCTEXL4800x300x400 PBPCTEXL4800x300x600 PBPCTEXL4800x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4800x300x300B PBPCTEXL4800x300x400B PBPCTEXL4800x300x600B PBPCTEXL4800x300x800B

30 x 500 cm PBPCTEXL5000x300x300 PBPCTEXL5000x300x400 PBPCTEXL5000x300x600 PBPCTEXL5000x300x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL5000x300x300B PBPCTEXL5000x300x400B PBPCTEXL5000x300x600B PBPCTEXL5000x300x800B

40 x 160 cm PBPCTEXL1600x400x300 PBPCTEXL1600x400x400 PBPCTEXL1600x400x600 PBPCTEXL1600x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1600x400x300B PBPCTEXL1600x400x400B PBPCTEXL1600x400x600B PBPCTEXL1600x400x800B

40 x 200 cm PBPCTEXL2000x400x300 PBPCTEXL2000x400x400 PBPCTEXL2000x400x600 PBPCTEXL2000x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2000x400x300B PBPCTEXL2000x400x400B PBPCTEXL2000x400x600B PBPCTEXL2000x400x800B

40 x 240 cm PBPCTEXL2400x400x300 PBPCTEXL2400x400x400 PBPCTEXL2400x400x600 PBPCTEXL2400x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2400x400x300B PBPCTEXL2400x400x400B PBPCTEXL2400x400x600B PBPCTEXL2400x400x800B

40 x 300 cm PBPCTEXL3000x400x300 PBPCTEXL3000x400x400 PBPCTEXL3000x400x600 PBPCTEXL3000x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3000x400x300B PBPCTEXL3000x400x400B PBPCTEXL3000x400x600B PBPCTEXL3000x400x800B

40 x 320 cm PBPCTEXL3200x400x300 PBPCTEXL3200x400x400 PBPCTEXL3200x400x600 PBPCTEXL3200x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3200x400x300B PBPCTEXL3200x400x400B PBPCTEXL3200x400x600B PBPCTEXL3200x400x800B

40 x 360 cm PBPCTEXL3600x400x300 PBPCTEXL3600x400x400 PBPCTEXL3600x400x600 PBPCTEXL3600x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3600x400x300B PBPCTEXL3600x400x400B PBPCTEXL3600x400x600B PBPCTEXL3600x400x800B

40 x 400 cm PBPCTEXL4000x400x300 PBPCTEXL4000x400x400 PBPCTEXL4000x400x600 PBPCTEXL4000x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4000x400x300B PBPCTEXL4000x400x400B PBPCTEXL4000x400x600B PBPCTEXL4000x400x800B

40 x 480 cm PBPCTEXL4800x400x300 PBPCTEXL4800x400x400 PBPCTEXL4800x400x600 PBPCTEXL4800x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4800x400x300B PBPCTEXL4800x400x400B PBPCTEXL4800x400x600B PBPCTEXL4800x400x800B

40 x 500 cm PBPCTEXL5000x400x300 PBPCTEXL5000x400x400 PBPCTEXL5000x400x600 PBPCTEXL5000x400x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL5000x400x300B PBPCTEXL5000x400x400B PBPCTEXL5000x400x600B PBPCTEXL5000x400x800B

50 x 150 cm PBPCTEXL1500x500x300 PBPCTEXL1500x500x400 PBPCTEXL1500x500x500 PBPCTEXL1500x500x600 PBPCTEXL1500x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1500x500x300B PBPCTEXL1500x500x400B PBPCTEXL1500x500x500B PBPCTEXL1500x500x600B PBPCTEXL1500x500x800B

50 x 160 cm PBPCTEXL1600x500x300 PBPCTEXL1600x500x400 PBPCTEXL1600x500x600 PBPCTEXL1600x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1600x500x300B PBPCTEXL1600x500x400B PBPCTEXL1600x500x600B PBPCTEXL1600x500x800B

50 x 200 cm PBPCTEXL2000x500x300 PBPCTEXL2000x500x400 PBPCTEXL2000x500x500 PBPCTEXL2000x500x600 PBPCTEXL2000x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2000x500x300B PBPCTEXL2000x500x400B PBPCTEXL2000x500x500B PBPCTEXL2000x500x600B PBPCTEXL2000x500x800B

50 x 240 cm PBPCTEXL2400x500x300 PBPCTEXL2400x500x400 PBPCTEXL2400x500x600 PBPCTEXL2400x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2400x500x300B PBPCTEXL2400x500x400B PBPCTEXL2400x500x600B PBPCTEXL2400x500x800B

50 x 300 cm PBPCTEXL3000x500x300 PBPCTEXL3000x500x400 PBPCTEXL3000x500x500 PBPCTEXL3000x500x600 PBPCTEXL3000x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3000x500x300B PBPCTEXL3000x500x400B PBPCTEXL3000x500x500B PBPCTEXL3000x500x600B PBPCTEXL3000x500x800B

50 x 320 cm PBPCTEXL3200x500x300 PBPCTEXL3200x500x400 PBPCTEXL3200x500x600 PBPCTEXL3200x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3200x500x300B PBPCTEXL3200x500x400B PBPCTEXL3200x500x600B PBPCTEXL3200x500x800B

50 x 360 cm PBPCTEXL3600x500x300 PBPCTEXL3600x500x400 PBPCTEXL3600x500x600 PBPCTEXL3600x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3600x500x300B PBPCTEXL3600x500x400B PBPCTEXL3600x500x600B PBPCTEXL3600x500x800B

50 x 400 cm PBPCTEXL4000x500x300 PBPCTEXL4000x500x400 PBPCTEXL4000x500x500 PBPCTEXL4000x500x600 PBPCTEXL4000x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4000x500x300B PBPCTEXL4000x500x400B PBPCTEXL4000x500x500B PBPCTEXL4000x500x600B PBPCTEXL4000x500x800B

50 x 480 cm PBPCTEXL4800x500x300 PBPCTEXL4800x500x400 PBPCTEXL4800x500x600 PBPCTEXL4800x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4800x500x300B PBPCTEXL4800x500x400B PBPCTEXL4800x500x600B PBPCTEXL4800x500x800B

50 x 500 cm PBPCTEXL5000x500x300 PBPCTEXL5000x500x400 PBPCTEXL5000x500x500 PBPCTEXL5000x500x600 PBPCTEXL5000x500x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL5000x500x300B PBPCTEXL5000x500x400B PBPCTEXL5000x500x500B PBPCTEXL5000x500x600B PBPCTEXL5000x500x800B

60 x 160 cm PBPCTEXL1600x600x300 PBPCTEXL1600x600x400 PBPCTEXL1600x600x600 PBPCTEXL1600x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1600x600x300B PBPCTEXL1600x600x400B PBPCTEXL1600x600x600B PBPCTEXL1600x600x800B

60 x 200 cm PBPCTEXL2000x600x300 PBPCTEXL2000x600x400 PBPCTEXL2000x600x600 PBPCTEXL2000x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2000x600x300B PBPCTEXL2000x600x400B PBPCTEXL2000x600x600B PBPCTEXL2000x600x800B

60 x 240 cm PBPCTEXL2400x600x300 PBPCTEXL2400x600x400 PBPCTEXL2400x600x600 PBPCTEXL2400x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2400x600x300B PBPCTEXL2400x600x400B PBPCTEXL2400x600x600B PBPCTEXL2400x600x800B

60 x 300 cm PBPCTEXL3000x600x300 PBPCTEXL3000x600x400 PBPCTEXL3000x600x600 PBPCTEXL3000x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3000x600x300B PBPCTEXL3000x600x400B PBPCTEXL3000x600x600B PBPCTEXL3000x600x800B

GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 80 cm
60 x 320 cm PBPCTEXL3200x600x300 PBPCTEXL3200x600x400 PBPCTEXL3200x600x600 PBPCTEXL3200x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3200x600x300B PBPCTEXL3200x600x400B PBPCTEXL3200x600x600B PBPCTEXL3200x600x800B

60 x 360 cm PBPCTEXL3600x600x300 PBPCTEXL3600x600x400 PBPCTEXL3600x600x600 PBPCTEXL3600x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3600x600x300B PBPCTEXL3600x600x400B PBPCTEXL3600x600x600B PBPCTEXL3600x600x800B

60 x 400 cm PBPCTEXL4000x600x300 PBPCTEXL4000x600x400 PBPCTEXL4000x600x600 PBPCTEXL4000x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4000x600x300B PBPCTEXL4000x600x400B PBPCTEXL4000x600x600B PBPCTEXL4000x600x800B

60 x 480 cm PBPCTEXL4800x600x300 PBPCTEXL4800x600x400 PBPCTEXL4800x600x600 PBPCTEXL4800x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4800x600x300B PBPCTEXL4800x600x400B PBPCTEXL4800x600x600B PBPCTEXL4800x600x800B

60 x 500 cm PBPCTEXL5000x600x300 PBPCTEXL5000x600x400 PBPCTEXL5000x600x600 PBPCTEXL5000x600x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL5000x600x300B PBPCTEXL5000x600x400B PBPCTEXL5000x600x600B PBPCTEXL5000x600x800B

80 x 160 cm PBPCTEXL1600x800x300 PBPCTEXL1600x800x400 PBPCTEXL1600x800x600 PBPCTEXL1600x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1600x800x300B PBPCTEXL1600x800x400B PBPCTEXL1600x800x600B PBPCTEXL1600x800x800B

80 x 200 cm PBPCTEXL2000x800x300 PBPCTEXL2000x800x400 PBPCTEXL2000x800x600 PBPCTEXL2000x800x800

+ Bodem plate PBPCTEXL2000x800x300B PBPCTEXL2000x800x400B PBPCTEXL2000x800x600B PBPCTEXL2000x800x800B

80 x 240 cm PBPCTEXL2400x800x300 PBPCTEXL2400x800x400 PBPCTEXL2400x800x600 PBPCTEXL2400x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2400x800x300B PBPCTEXL2400x800x400B PBPCTEXL2400x800x600B PBPCTEXL2400x800x800B

80 x 300 cm PBPCTEXL3000x800x300 PBPCTEXL3000x800x400 PBPCTEXL3000x800x600 PBPCTEXL3000x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3000x800x300B PBPCTEXL3000x800x400B PBPCTEXL3000x800x600B PBPCTEXL3000x800x800B

80 x 320 cm PBPCTEXL3200x800x300 PBPCTEXL3200x800x400 PBPCTEXL3200x800x600 PBPCTEXL3200x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3200x800x300B PBPCTEXL3200x800x400B PBPCTEXL3200x800x600B PBPCTEXL3200x800x800B

80 x 360 cm PBPCTEXL3600x800x300 PBPCTEXL3600x800x400 PBPCTEXL3600x800x600 PBPCTEXL3600x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3600x800x300B PBPCTEXL3600x800x400B PBPCTEXL3600x800x600B PBPCTEXL3600x800x800B

80 x 400 cm PBPCTEXL4000x800x300 PBPCTEXL4000x800x400 PBPCTEXL4000x800x600 PBPCTEXL4000x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4000x800x300B PBPCTEXL4000x800x400B PBPCTEXL4000x800x600B PBPCTEXL4000x800x800B

80 x 480 cm PBPCTEXL4800x800x300 PBPCTEXL4800x800x400 PBPCTEXL4800x800x600 PBPCTEXL4800x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4800x800x300B PBPCTEXL4800x800x400B PBPCTEXL4800x800x600B PBPCTEXL4800x800x800B

80 x 500 cm PBPCTEXL5000x800x300 PBPCTEXL5000x800x400 PBPCTEXL5000x800x600 PBPCTEXL5000x800x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL5000x800x300B PBPCTEXL5000x800x400B PBPCTEXL5000x800x600B PBPCTEXL5000x800x800B

100 x 160 cm PBPCTEXL1600x1000x300 PBPCTEXL1600x1000x400 PBPCTEXL1600x1000x600 PBPCTEXL1600x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1600x1000x300B PBPCTEXL1600x1000x400B PBPCTEXL1600x1000x600B PBPCTEXL1600x1000x800B

100 x 200 cm PBPCTEXL2000x1000x300 PBPCTEXL2000x1000x400 PBPCTEXL2000x1000x500 PBPCTEXL2000x1000x600 PBPCTEXL2000x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2000x1000x300B PBPCTEXL2000x1000x400B PBPCTEXL2000x1000x500B PBPCTEXL2000x1000x600B PBPCTEXL2000x1000x800B

100 x 240 cm PBPCTEXL2400x1000x300 PBPCTEXL2400x1000x400 PBPCTEXL2400x1000x600 PBPCTEXL2400x1000x800

+ Bottom PBPCTEXL2400x1000x300B PBPCTEXL2400x1000x400B PBPCTEXL2400x1000x600B PBPCTEXL2400x1000x800B

100 x 300 cm PBPCTEXL3000x1000x300 PBPCTEXL3000x1000x400 PBPCTEXL3000x1000x500 PBPCTEXL3000x1000x600 PBPCTEXL3000x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3000x1000x300B PBPCTEXL3000x1000x400B PBPCTEXL3000x1000x500B PBPCTEXL3000x1000x600B PBPCTEXL3000x1000x800B

100 x 320 cm PBPCTEXL3200x1000x300 PBPCTEXL3200x1000x400 PBPCTEXL3200x1000x600 PBPCTEXL3200x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3200x1000x300B PBPCTEXL3200x1000x400B PBPCTEXL3200x1000x600B PBPCTEXL3200x1000x800B

100 x 360 cm PBPCTEXL3600x1000x300 PBPCTEXL3600x1000x400 PBPCTEXL3600x1000x600 PBPCTEXL3600x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3600x1000x300B PBPCTEXL3600x1000x400B PBPCTEXL3600x1000x600B PBPCTEXL3600x1000x800B

100 x 400 cm PBPCTEXL4000x1000x300 PBPCTEXL4000x1000x400 PBPCTEXL4000x1000x500 PBPCTEXL4000x1000x600 PBPCTEXL4000x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4000x1000x300B PBPCTEXL4000x1000x400B PBPCTEXL4000x1000x500B PBPCTEXL4000x1000x600B PBPCTEXL4000x1000x800B

100 x 480 cm PBPCTEXL4800x1000x300 PBPCTEXL4800x1000x400 PBPCTEXL4800x1000x600 PBPCTEXL4800x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4800x1000x300B PBPCTEXL4800x1000x400B PBPCTEXL4800x1000x600B PBPCTEXL4800x1000x800B

100 x 500 cm PBPCTEXL5000x1000x300 PBPCTEXL5000x1000x400 PBPCTEXL5000x1000x500 PBPCTEXL5000x1000x600 PBPCTEXL5000x1000x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL5000x1000x300B PBPCTEXL5000x1000x400B PBPCTEXL5000x1000x500B PBPCTEXL5000x1000x600B PBPCTEXL5000x1000x800B

120 x 160 cm PBPCTEXL1600x1200x300 PBPCTEXL1600x1200x400 PBPCTEXL1600x1200x600 PBPCTEXL1600x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL1600x1200x300B PBPCTEXL1600x1200x400B PBPCTEXL1600x1200x600B PBPCTEXL1600x1200x800B

120 x 200 cm PBPCTEXL2000x1200x300 PBPCTEXL2000x1200x400 PBPCTEXL2000x1200x600 PBPCTEXL2000x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2000x1200x300B PBPCTEXL2000x1200x400B PBPCTEXL2000x1200x600B PBPCTEXL2000x1200x800B

120 x 240 cm PBPCTEXL2400x1200x300 PBPCTEXL2400x1200x400 PBPCTEXL2400x1200x600 PBPCTEXL2400x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL2400x1200x300B PBPCTEXL2400x1200x400B PBPCTEXL2400x1200x600B PBPCTEXL2400x1200x800B

120 x 300 cm PBPCTEXL3000x1200x300 PBPCTEXL3000x1200x400 PBPCTEXL3000x1200x600 PBPCTEXL3000x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3000x1200x300B PBPCTEXL3000x1200x400B PBPCTEXL3000x1200x600B PBPCTEXL3000x1200x800B

120 x 320 cm PBPCTEXL3200x1200x300 PBPCTEXL3200x1200x400 PBPCTEXL3200x1200x600 PBPCTEXL3200x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3200x1200x300B PBPCTEXL3200x1200x400B PBPCTEXL3200x1200x600B PBPCTEXL3200x1200x800B

120 x 360 cm PBPCTEXL3600x1200x300 PBPCTEXL3600x1200x400 PBPCTEXL3600x1200x600 PBPCTEXL3600x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL3600x1200x300B PBPCTEXL3600x1200x400B PBPCTEXL3600x1200x600B PBPCTEXL3600x1200x800B

120 x 400 cm PBPCTEXL4000x1200x300 PBPCTEXL4000x1200x400 PBPCTEXL4000x1200x600 PBPCTEXL4000x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4000x1200x300B PBPCTEXL4000x1200x400B PBPCTEXL4000x1200x600B PBPCTEXL4000x1200x800B

120 x 480 cm PBPCTEXL4800x1200x300 PBPCTEXL4800x1200x400 PBPCTEXL4800x1200x600 PBPCTEXL4800x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL4800x1200x300B PBPCTEXL4800x1200x400B PBPCTEXL4800x1200x600B PBPCTEXL4800x1200x800B

120 x 500 cm PBPCTEXL5000x1200x300 PBPCTEXL5000x1200x400 PBPCTEXL5000x1200x600 PBPCTEXL5000x1200x800

+ Bodemplaat PBPCTEXL5000x1200x300B PBPCTEXL5000x1200x400B PBPCTEXL5000x1200x600B PBPCTEXL5000x1200x800B

De plantenbakken zijn verkrijgbaar in elke RAL-kleur.56
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58

CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm

60 x 90 cm PBCOKA300x300 PBCOKA300x400 PBCOKA300x600 PBCOKA300x800

+ Bodemplaat PBCOKA300x300B PBCOKA300x400B PBCOKA300x600B PBCOKA300x800B

80 x 120 cm PBCOKA400x300 PBCOKA400x400 PBCOKA400x600 PBCOKA400x800

+ Bodemplaat PBCOKA400x300B PBCOKA400x400B PBCOKA400x600B PBCOKA400x800B

100 x 150 cm PBCOKA500x300 PBCOKA500x400 PBCOKA500x500 PBCOKA500x600 PBCOKA500x800

+ Bodemplaat PBCOKA500x300B PBCOKA500x400B PBCOKA500x500B PBCOKA500x600B PBCOKA500x800B

120 x 180 cm PBCOKA600x300 PBCOKA600x400 PBCOKA600x600 PBCOKA600x800

+ Bodemplaat PBCOKA600x300B PBCOKA600x400B PBCOKA600x600B PBCOKA600x800B

140 x 210 cm PBCOKA700x700

+ Bodemplaat PBCOKA700x700B

160 x 240 cm PBCOKA800x300 PBCOKA800x400 PBCOKA800x600 PBCOKA800x800

+ Bodemplaat PBCOKA800x300B PBCOKA800x400B PBCOKA800x600B PBCOKA800x800B

200 x 300 cm PBCOKA1000x300 PBCOKA1000x400 PBCOKA1000x500 PBCOKA1000x600 PBCOKA1000x800

+ Bodemplaat PBCOKA1000x300B PBCOKA1000x400B PBCOKA1000x500B PBCOKA1000x600B PBCOKA1000x800B

240 x 360 cm PBCOKA1200x300 PBCOKA1200x400 PBCOKA1200x600 PBCOKA1200x800

+ Bodemplaat PBCOKA1200x300B PBCOKA1200x400B PBCOKA1200x600B PBCOKA1200x800B

GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm

60 x 90 cm PBPCKA300x300 PBPCKA300x400 PBPCKA300x600 PBPCKA300x800

+ Bodemplaat PBPCKA300x300B PBPCKA300x400B PBPCKA300x600B PBPCKA300x800B

80 x 120 cm PBPCKA400x300 PBPCKA400x400 PBPCKA400x600 PBPCKA400x800

+ Bodemplaat PBPCKA400x300B PBPCKA400x400B PBPCKA400x600B PBPCKA400x800B

100 x 150 cm PBPCKA500x300 PBPCKA500x400 PBPCKA500x500 PBPCKA500x600 PBPCKA500x800

+ Bodemplaat PBPCKA500x300B PBPCKA500x400B PBPCKA500x500B PBPCKA500x600B PBPCKA500x800B

120 x 180 cm PBPCKA600x300 PBPCKA600x400 PBPCKA600x600 PBPCKA600x800

+ Bodemplaat PBPCKA600x300B PBPCKA600x400B PBPCKA600x600B PBPCKA600x800B

140 x 210 cm PBPCKA700x700

+ Bodemplaat PBPCKA700x700B

160 x 240 cm PBPCKA800x300 PBPCKA800x400 PBPCKA800x600 PBPCKA800x800

+ Bodemplaat PBPCKA800x300B PBPCKA800x400B PBPCKA800x600B PBPCKA800x800B

200 x 300 cm PBPCKA1000x300 PBPCKA1000x400 PBPCKA1000x500 PBPCKA1000x600 PBPCKA1000x800

+ Bodemplaat PBPCKA1000x300B PBPCKA1000x400B PBPCKA1000x500B PBPCKA1000x600B PBPCKA1000x800B

240 x 360 cm PBPCKA1200x300 PBPCKA1200x400 PBPCKA1200x600 PBPCKA1200x800

+ Bodemplaat PBPCKA1200x300B PBPCKA1200x400B PBPCKA1200x600B PBPCKA1200x800B

De plantenbakken zijn verkrijgbaar in elke RAL-kleur.

CORTENSTAAL
180 x  120 x  40 cm

CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 100 cm

60 x 60 cm PBCOKA600X600X300 PBCOKA600X600X400 PBCOKA600X600X600 PBCOKA600X600X800

+ Bodemplaat PBCOKA600X600X300B PBCOKA600X600X400B PBCOKA600X600X600B PBCOKA600X600X800B

80 x 80 cm PBCOKA800X800X300 PBCOKA800X800X400 PBCOKA800X800X600 PBCOKA800X800X800

+ Bodemplaat PBCOKA800X800X300B PBCOKA800X800X400B PBCOKA800X800X600B PBCOKA800X800X800B

100 x 100 cm PBCOKA1000X1000X300 PBCOKA1000X1000X400 PBCOKA1000X1000X500 PBCOKA1000X1000X600 PBCOKA1000X1000X800

+ Bodemplaat PBCOKA1000X1000X300B PBCOKA1000X1000X400B PBCOKA1000X1000X500B PBCOKA1000X1000X600B PBCOKA1000X1000X800B

120 x 120 cm PBCOKA1200X1200X300 PBCOKA1200X1200X400 PBCOKA1200X1200X600 PBCOKA1200X1200X800

+ Bodemplaat PBCOKA1200X1200X300B PBCOKA1200X1200X400B PBCOKA1200X1200X600B PBCOKA1200X1200X800B

140 x 140 cm PBCOKA1400X1400X700

+ Bodemplaat PBCOKA1400X1400X700B

160 x 160 cm PBCOKA1600X1600X300 PBCOKA1600X1600X400 PBCOKA1600X1600X600 PBCOKA1600X1600X800

+ Bodemplaat PBCOKA1600X1600X300B PBCOKA1600X1600X400B PBCOKA1600X1600X600B PBCOKA1600X1600X800B

200 x 200 cm PBCOKA2000X2000X300 PBCOKA2000X2000X400 PBCOKA2000X2000X500 PBCOKA2000X2000X600 PBCOKA2000X2000X800 PBCOKA2000X2000X1000

+ Bodemplaat PBCOKA2000X2000X300B PBCOKA2000X2000X400B PBCOKA2000X2000X500B PBCOKA2000X2000X600B PBCOKA2000X2000X800B PBCOKA2000X2000X1000B

240 x 240 cm PBCOKA2400X2400X300 PBCOKA2400X2400X400 PBCOKA2400X2400X600 PBCOKA2400X2400X800

+ Bodemplaat PBCOKA2400X2400X300B PBCOKA2400X2400X400B PBCOKA2400X2400X600B PBCOKA2400X2400X800B

GEPOEDERCOAT STAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 100 cm

60 x 60 cm PBPCKA600X600X300 PBPCKA600X600X400 PBPCKA600X600X600 PBPCKA600X600X800

+ Bodemplaat PBPCKA600X600X300B PBPCKA600X600X400B PBPCKA600X600X600B PBPCKA600X600X800B

80 x 80 cm PBPCKA800X800X300 PBPCKA800X800X400 PBPCKA800X800X600 PBPCKA800X800X800

+ Bodemplaat PBPCKA800X800X300B PBPCKA800X800X400B PBPCKA800X800X600B PBPCKA800X800X800B

100 x 100 cm PBPCKA1000X1000X300 PBPCKA1000X1000X400 PBPCKA1000X1000X500 PBPCKA1000X1000X600 PBPCKA1000X1000X800

+ Bodemplaat PBPCKA1000X1000X300B PBPCKA1000X1000X400B PBPCKA1000X1000X500B PBPCKA1000X1000X600B PBPCKA1000X1000X800B

120 x 120 cm PBPCKA1200X1200X300 PBPCKA1200X1200X400 PBPCKA1200X1200X600 PBPCKA1200X1200X800

+ Bodemplaat PBPCKA1200X1200X300B PBPCKA1200X1200X400B PBPCKA1200X1200X600B PBPCKA1200X1200X800B

140 x 140 cm PBPCKA1400X1400X700

+ Bodemplaat PBPCKA1400X1400X700B

160 x 160 cm PBPCKA1600X1600X300 PBPCKA1600X1600X400 PBPCKA1600X1600X600 PBPCKA1600X1600X800

+ Bodemplaat PBPCKA1600X1600X300B PBPCKA1600X1600X400B PBPCKA1600X1600X600B PBPCKA1600X1600X800B

200 x 200 cm PBPCKA2000X2000X300 PBPCKA2000X2000X400 PBPCKA2000X2000X500 PBPCKA2000X2000X600 PBPCKA2000X2000X800 PBPCKA2000X2000X1000

+ Bodemplaat PBPCKA2000X2000X300B PBPCKA2000X2000X400B PBPCKA2000X2000X500B PBPCKA2000X2000X600B PBPCKA2000X2000X800B PBPCKA2000X2000X1000B

240 x 240 cm PBPCKA2400X2400X300 PBPCKA2400X2400X400 PBPCKA2400X2400X600 PBPCKA2400X2400X800

+ Bodemplaat PBPCKA2400X2400X300B PBPCKA2400X2400X400B PBPCKA2400X2400X600B PBPCKA2400X2400X800B

RAL 70 16
100 x  100 x  80 cm

RAL 90 10
100 x  100 x  30 cm

MODULAIRE L-VORM PLANTENBAKKEN MODULAIRE L-VORM PLANTENBAKKEN - GELIJKZIJDIG



ACHTHOEKIG  - CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm
48,3 x 48,3 cm PBCOCH200x300 PBCOCH200x400 PBCOCH200x500 PBCOCH200x600 PBCOCH200x700 PBCOCH200x800

+ Bodemplaat PBCOCH200x300B PBCOCH200x400B PBCOCH200x500B PBCOCH200x600B PBCOCH200x700B PBCOCH200x800B

+ Stelvoetjes PBCOCH200x300BV PBCOCH200x400BV PBCOCH200x500BV PBCOCH200x600BV PBCOCH200x700BV PBCOCH200x800BV

+ Zwenkwielen PBCOCH200x300BW PBCOCH200x400BW PBCOCH200x500BW PBCOCH200x600BW PBCOCH200x700BW PBCOCH200x800BW

72,4 x 72,4 cm PBCOCH300x300 PBCOCH300x400 PBCOCH300x600 PBCOCH300x800

+ Bodemplaat PBCOCH300x300B PBCOCH300x400B PBCOCH300x600B PBCOCH300x800B

+ Stelvoetjes PBCOCH300x300BV PBCOCH300x400BV PBCOCH300x600BV PBCOCH300x800BV

+ Zwenkwielen PBCOCH300x300BW PBCOCH300x400BW PBCOCH300x600BW PBCOCH300x800BW

96,6 x 96,6 cm PBCOCH400x300 PBCOCH400x400 PBCOCH400x600 PBCOCH400x800

120,7 x 120,7 cm PBCOCH500x300 PBCOCH500x400 PBCOCH500x500 PBCOCH500x600 PBCOCH500x800

144,9 x 144,9 cm PBCOCH600x300 PBCOCH600x400 PBCOCH600x600 PBCOCH600x800

168,6 x 168,6 cm PBCOCH700x700

193,1 x 193,1 cm PBCOCH800x300 PBCOCH800x400 PBCOCH800x600 PBCOCH800x800

241,4 x 241,4 cm PBCOCH1000x300 PBCOCH1000x400 PBCOCH1000x500 PBCOCH1000x600 PBCOCH1000x800

289,7 x 289,7 cm PBCOCH1200x300 PBCOCH1200x400 PBCOCH1200x600 PBCOCH1200x800

ZESHOEKIG  - CORTENSTAAL

Hoogte

Afmetingen 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm
34,6 x 39,3 cm PBCODE200x300 PBCODE200x400 PBCODE200x500 PBCODE200x600 PBCODE200x700 PBCODE200x800

+ Bodemplaat PBCODE200x300B PBCODE200x400B PBCODE200x500B PBCODE200x600B PBCODE200x700B PBCODE200x800B

+ Stelvoetjes PBCODE200x300BV PBCODE200x400BV PBCODE200x500BV PBCODE200x600BV PBCODE200x700BV PBCODE200x800BV

+ Zwenkwielen PBCODE200x300BW PBCODE200x400BW PBCODE200x500BW PBCODE200x600BW PBCODE200x700BW PBCODE200x800BW

52 x 59,3 cm PBCODE300x300 PBCODE300x400 PBCODE300x600 PBCODE300x800

+ Bodemplaat PBCODE300x300B PBCODE300x400B PBCODE300x600B PBCODE300x800B

+ Stelvoetjes PBCODE300x300BV PBCODE300x400BV PBCODE300x600BV PBCODE300x800BV

+ Zwenkwielen PBCODE300x300BW PBCODE300x400BW PBCODE300x600BW PBCODE300x800BW

69,3 x 79,3 cm PBCODE400x300 PBCODE400x400 PBCODE400x600 PBCODE400x800

866,6 x 99,3 cm PBCODE500x300 PBCODE500x400 PBCODE500x500 PBCODE500x600 PBCODE500x800

103,9 x 119,3 cm PBCODE600x300 PBCODE600x400 PBCODE600x600 PBCODE600x800

121 x 139,3 cm PBCODE700x700

138,6 x 159,3 cm PBCODE800x300 PBCODE800x400 PBCODE800x600 PBCODE800x800

173,2 x 199,3 cm PBCODE1000x300 PBCODE1000x400 PBCODE1000x500 PBCODE1000x600 PBCODE1000x800

207,8 x 239,3 cm PBCODE1200x300 PBCODE1200x400 PBCODE1200x600 PBCODE1200x800

ZESHOEKIG -  CORTENSTAAL
159 ,3  x  138 ,6  x  40 cm

ACHTHOEKIG -  CORTENSTAAL
24 1 ,4  x  24 1 ,4  x  40 cm

CORTENSTAAL
90,6  x  78 ,3  x  40 cm

CORTENSTA AL

Afmet ingen

70,6 x 61  x  40 cm PBCOAKG600x400

70,6 x 61  x  60 cm PBCOAKG600x600

90,6 x 78,3 x  40 cm PBCOAKG800x400

90,6 x 78,3 x  60 cm PBCOAKG800x600

83,9 x 46,4 x 40 cm PBCOAKO840x400

83,9 x 46,4 x 60 cm PBCOAKO840x600

1 12,2 x  60,5 x  40 cm PBCOAKO1120x400

1 12,2 x  60,5 x  60 cm PBCOAKO1120x600

60

MODULAIRE ZESHOEKIGE & ACHTHOEKIGE PLANTENBAKKEN MODULAIRE DRIEHOEKIGE PLANTENBAKKEN



RAL 7016 – PL ANTENBAK 
MET BANKJE, VIERKANT
221 ,2  x  50 x  50 cm

CORTENSTAAL – PL ANTENBAK MET BANKJE, 
VIERKANT HOEKOPSTELLING 
221 ,2  x  22 1 ,2  x  50 cm

CORTENSTAAL – PL ANTENBAK MET BANKJE, KAMPVUUR-OPSTELLING 
502,2  x  459 ,2  x  50 cm

Combinee r  t wee o f  meer  p lan tenbakken met  een Doug las-houten  bankje 
voor  een na tuu r l i j ke  en  u i tnod igende z i tp lek .  He t  bankje  i s  ook  los 
ve rk r i jgbaa r  en  past  op  a l l e  p lan tenbakmode l len .  Word t  ge leve rd  met  een 
comple te  montagek i t  voor  een sne l le  en  eenvoud ige  insta l l a t i e .

CORTENSTA AL

Mode l Afmet ingen Hoogte 50 cm

Bankje  ( los  i tem) 42 x 130 cm PBCOVEBA

V ie rkan t 50 x 221,2 cm PBCOVEMI

+ Bodemplaa t PBCOVEMIB

Rech thoek 50 x 321,2 cm PBCOVETE

+ Bodemplaa t PBCOVETEB

Zeshoek ig 78,3 x  278,4 cm PBCOVEDE

Achthoek ig 99,3 x  294,4 cm PBCOVECH

V ie rkan t  hoekopste l l i ng 120,7 x  362,6 cm PBCOVEMIHO

+ Bodemplaa t PBCOVEMIHOB

Achthoek ig  hoekopste l l i ng 362,6 x 362,6 cm PBCOVECHHO

Kampvuur  opste l l i ng 459,2 x  502,2 cm PBCOVEKO

GEPOEDERCOAT STA AL

Mode l Afmet ingen Hoogte 50 cm

Bankje  ( los  i tem) 42 x 130 cm PCVEBA

V ie rkan t 50 x 221,2 cm PBPCVEMI

+ Bodemplaa t PBPCVEMIB

Rech thoek 50 x 321,2 cm PBPCVETE

+ Bodemplaa t PBPCVETEB

V ie rkan t  hoekopste l l i ng 120,7 x  362,6 cm PBPCVEMIHO

+ Bodemplaa t PBPCVEMIHOB

De plantenbakken zijn verkrijgbaar in elke RAL-kleur.
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MODULAIRE PLANTENBAKKEN MET BANKJE
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